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همدان میزبان شادپیمایی امت احمد )ص(

هگمتانه، گروه خبر همدان: مراسم شادپیمایی امت احمد)ص( 
صبح چهارشنبه 19 شهریور در همدان برگزار می‌شود.

به گزارش هگمتانه، جشن‌ها و برنامه‌های هفته وحدت با هدف 
تقویت همبستگی اجتماعی، ترویج فرهنگ نبوی و ایجاد فضایی 

شاد و معنوی در شهرستان همدان اجرا می‌شود.
شادپیمایی امت احمد )ص( محور اصلی برنامه‌های امسال 

، از ساعت 17 تا 22، میدان  است که روز سه‌شنبه 18 شهریور
امام خمینی )ره( همدان میزبان جشن بزرگ مردمی شامل 

ایستگاه‌های صلواتی و عکاسی خواهد بود.
روز چهارشنبه 19 شهریور نیز حیاط آرامگاه بوعلی سینا از ساعت 
17 تا 22 شاهد برگزاری برنامه‌های فرهنگی و مذهبی با حضور 

خانواده‌ها خواهد بود.

، ساعت 16، جشن خودرویی از میدان  روز جمعه 20 شهریور
باباطاهر آغاز می‌شود همچنین شادپیمایی بزرگ خانوادگی امت 
احمد)ص( صبح چهارشنبه 19 شهریور ساعت 9:30 از میدان امام 
خمینی )ره( به سمت میدان امامزاده عبدالله همراه با قرعه‌کشی 
، سکه پارسیان و هدایای  جوایزی همچون دوچرخه، اسکوتر

متنوع برگزار می‌شود.

همدان خبر 

  تصمیم بانک مرکزی چین 
مبنی بر تمدید خرید طلا 
با  ماه متوالی،  برای دهمین 
افزایش بی‌سابقه قیمت 
فلز زرد تلاقی کرده است. طلا 
امسال بیش از 30 درصد رشد داشته. به 
بانک‌های مرکزی  بلومبرگ، گرچه  نوشته 
سراسر جهان روند انباشت طا را هم 
زمان با افزایش قیمت‌ها کُند کرده‌اند اما 
شورای جهانی طلا انتظار دارد که تنش‌های 
ژئوپلیتیکی موجود، تقاضای رسمی برای 

طلا را همچنان در سطحی قوی نگه دارد.

  طبق گزارش »جغرافیای رمزارزهای 2025 
آمریکا در سال  چینالیسیس«، هند و 
جاری میلادی، در پذیرش رمزارزهای جهان 

صدرنشین شده‌اند.

  در چهار استان سیستان و بلوچستان، 
کاهش  خوزستان  و  بوشهر  هرمزگان، 
خ داده است که  بیش از 50 درصدی بارش ر
استان سیستان و بلوچستان با کمترین 
میزان بارش در بین استان‌ها به میزان 
24.4 میلی متر دارای کاهش 77 درصدی 
نسبت به بلندمدت و کاهش 85 درصدی 

نسبت به سال گذشته است.

  دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش 
با اشاره به تنوع شرایط مدارس در سراسر 
کشور گفت: بیش از 500 مدرسه یک‌نفره 
تا مدارسی با بیش از هزار دانش‌آموز در 

کشور داریم.

  رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان 
ح سامت اجتماعی  اینکه در اجرای طر
محله‌محور موسوم به »سام«، مدارس 
، به پایگاه سامت  در ساعات بعدازظهر
اجتماعی تبدیل می‌شوند، گفت: مدارس 
سالمندان  برای  پاتوقی  بعدازظهرها 
می‌شوند که هم آموزش ببینند و هم 
آموزش دهند، خاطره‌گویی و قصه‌گویی 
کنند و محیطی برای زنده کردن نشاط و 

شادابی و هنر ایجاد شود.

  سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن 
و تجارت، خواستار نظارت سازمان ملی 
استاندارد بر کیفیت صنایع خودروسازی 
شد و گفت: نظارت بر صنعت خودرو 
مجموعه  از  ج  خار نهادی  توسط  باید 
خودروسازان انجام شود تا اجرای درست 
استاندارد‌های اجباری در آن مؤثر واقع 

شود.

  معاون وزیر صمت اعلام کرده است که 
تولید لاستیک در کشور از نیمه دوم امسال 
بین 20 تا 25 درصد کاهش خواهد یافت. 
او سه عامل اصلی این افت را مشکلات 
ارزی، انباشت مطالبات از خودروسازان و 
رشد بی‌رویه واردات دانسته است. در دو 
سال گذشته حدود 450 هزار تن تایر وارد 
کشور شده در حالی‌که نیاز واقعی تنها 400 
هزار تن بوده است. تولیدکنندگان داخلی 
 باید 

ً
توان تأمین 300 هزار تن را دارند و صرفا

100 هزار تن وارد شود، اما واردات بیش از 
حد، توان رقابتی تولید داخلی را تضعیف 

کرده است.

  بر اساس تازه‌ترین آمارهای منتشر 
شده از سوی مرکز آمار ایران، قیمت شیر 
پاستوریزه 51 درصد، دوغ پاستوریزه 49.7 
درصد، کره پاستوریزه 93.5 درصد، خامه 
پاستوریزه 69.8 درصد، ماست پاستوریزه 
61.7 درصد، پنیر پاستوریزه 53.6 درصد و 
شیرخشک 55.2 درصد در تیرماه امسال 
نسبت به تیرماه سال گذشته رشد داشته 
است و تورم سنگین در گروه »نان و غلات« 
طی ماه‌های اخیر فشار بی‌سابقه‌ای بر 

معیشت خانوارها وارد کرده است.

  معاون درمان وزارت بهداشت گفت: 
زیبایی و دندانپزشکی شایع‌ترین  حوزه 
دلایل مراجعه بیماران خارجی به کشور 
هستند، خدمات تشخیصی و غربالگری نیز 
در رتبه بعدی بیشترین خدمات ارائه شده 

به خارجی‌ها قرار دارند.

  رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و 
مقوای ایران گفت: همانطور که بارها تأکید 
کرده‌ام آمار 270 تا 300 هزار تن واردات 
سالانه کاغذ، نیاز واقعی نیست و منجر به 
هدررفت منابع کشور می‌شود. نیاز سالانه 
کشور به کاغذ تحریر 140 تا 150 هزار تن 

است.

  رئیس پلیس راهور فراجا اعام کرد: 
برای  موتورسیکلت  گواهینامه  صدور 
بانوان فعلاً منوط به تغییر قانون است و 
اجرای آن تنها پس از ابلاغ رسمی مراجع 

ذی‌صلاح ممکن خواهد بود.

 ،2023 سال  در  آمارها  اساس  بر    
 160 میلیارد دلار 

ً
کشورهای اسلامی مجموعا

صادرات فناوری پیشرفته داشته‌اند که 
4.7 درصد از کل صادرات جهانی این حوزه 
را تشکیل می‌دهد و مالزی با 12 میلیارد 
دلار بیشترین سهم صادرات فناوری را 
در جهان اسام دارد. در سال 2024، چین 
بیش از 900 هزار مقاله علمی منتشر کرده، 
در حالی که مجموع مقالات منتشر شده 
از 57 کشور اسامی کمتر از 400 هزار مورد 

بوده است.

خط آزاد

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان:

نقش انگلستان خبیث در 
اقدامات علیه ایران بارز است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسامی شهر 
همدان با بیان اینکه نقش انگلستان خبیث در 
اقدامات علیه ایران بارز است، گفت: همیشه حضور 
انگلیس در منطقه و ایران مایه شرم، گرفتاری و 
بدبختی برای ایران قبل و بعد از انقلاب اسلامی بوده 
و جنایت‌های مختلف توسط این کشور در ایران و 

منطقه سیاهه، طولانی است.
به گزارش هگمتانه، علی رضایی در کمیسیون 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا با اشاره به سپری 
، اظهار کرد: روز شهادت  شدن روز مبارزه با استعمار
رئیسعلی دلواری به دست ارتش متجاوز انگلیس به 

این نام نام گذاری شد.
وی با بیان اینکه از قرن نوزدهم و دوران قاجار 
فارس،  با حضور انگلستان در منطقه خلیج 
هندوستان مستعمره این کشور شد، گفت: در این 
قرن سیاست انگلیس، حفظ بزرگ‌ترین مستعمره 

خود هندوستان بود.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسامی شهر همدان بیان کرد: فرانسه، 
روسیه و انگلستان سه قدرت‌ بزرگ امپراطوری قرن 
نوزدهم بودند که روابط و سیاست‌های بین‌الملل 

تحت تأثیر سیاست خارجی آنها قرار داشت.
رضایی با بیان اینکه انگلستان برای حفظ مستعمره 
خود در منطقه خلیج فارس در ایران حضور یافت، 
افزود: یکی از عوامل اصلی تحمیل معاهدات 

گلستان و ترکمانچای، نقش انگلیس بود.
وی با اشاره به نقش اشغالگری انگلیس در هر دو 
جنگ جهانی اول و دوم تصریح کرد: در قحطی بزرگ 
در آخرین سال جنگ جهانی اول و سال بعد از آن، که 
منجر به از بین رفتن 40 درصد از جمعیت ایران شد 

نیز نقش اصلی بر عهده انگلستان بود.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسامی شهر همدان ادامه داد: کودتای 
اسفند 1299 که سبب به قدرت رسیدن رضاخان 
و تاج گذاری در سال 1304 هجری شمسی شد به 

وسیله انگلیس انجام شد.
رضایی با اشاره به ادامه نقش انگلیس در سایر 
اقدامات علیه ایران اسامی خاطرنشان کرد: در 
کودتای 28 مرداد 1332 و بعد از پیروزی انقاب 
اسلامی نیز در پرونده هسته‌ای ایران و قطعنامه‌ها 
علیه ایران در شورای عالی امنیت نقش انگلستان 

خبیث بسیار بارز و شاخص بوده است.
وی نقش انگلستان در فعال شدن اسنپ بک 

توسط سه کشور اروپایی در 6 شهریور ماه و فعال 
شدن آن را شاخص دانست و یادآور شد: همیشه 
حضور انگلیس در منطقه و ایران مایه شرم، گرفتاری 
و بدبختی برای ایران قبل و بعد از انقلاب اسامی 
بوده و جنایت‌های مختلف توسط این کشور در 

ایران و منطقه سیاهه طولانی است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسامی شهر همدان در ادامه با انتقاد 
پارک‌ها،  برخی  در  بهداشتی  سرویس  نبود  از 
اظهار کرد: از زمان ایجاد بوستان شهید مدرس 
شهروندان تقاضای ایجاد سرویس بهداشتی در 
این فضا را دارند که متأسفانه تاکنون اقدامی نشده 

است.
رضایی با بیان اینکه با توجه به قدمت این پارک و 
استقبال شهروندان برای استفاده از این فضا، ایجاد 
سرویس بهداشتی در این مکان ضروری است، 

گفت: انجام این امر به منظور رفع یکی از نیازهای 
شهروندان وظیفه شهرداری است.

وی در خصوص توسعه بوستان نفس )ارم( در 
راستای حمایت از جوانی جمعیت نیز بیان کرد: 
شهرداری تا 31 شهریورماه برای تعیین تکلیف 
مسائل مختلف از جمله نرده‌کشی، پاک‌سازی نخاله 
و موارد مرتبط فرصت خواهد داشت و به منظور 
انجام اقدامات بازدیدی در پایان مهلت تعیین شده 

انجام خواهد شد.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان افزود: بوستان نفس 
در منطقه خوبی قرار گرفته و در آینده نیز امکان 

توسعه آن وجود دارد.
رضایی تصریح کرد: برنامه‌های فرهنگی و عملیاتی 
خوبی در راستای جوانی جمعیت با توجه به 
حضور گسترده شهروندان در بوستان نفس قابل 

اجراست.
وی پس از ارائه گزارش از برنامه‌های روز و هفته 
همدان نیز یادآور شد: برگزاری برنامه‌های فرهنگی 
متعدد و متنوع به این مناسبت توسط شهرداری و 

سازمان فرهنگی قابل تقدیر است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسامی شهر همدان خاطرنشان کرد: 
برنامه‌ها فشرده و پر زحمت بود و باید در سال‌های 
آینده به لحاظ محتوایی، معنایی و تعالی بخشی کار 

بیشتری انجام شود.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
رضایی تشکیل شورای فرهنگی شهرداری را یکی از 
اقدامات خوب در سیاست‌گذاری برگزاری برنامه‌های 
فرهنگی برشمرد و ادامه داد: پیوست‌های دینی و 
اجتماعی را در برگزاری برنامه‌های نشاط‌آور در نظر 

داشته باشیم.

روستای مستعد گردشگری همدان در مسیر جهانی شدن
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون گردشگری 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی استان همدان گفت: 
در حال آماده‌سازی پرونده یکی از سه روستای 
مستعد گردشگری برای ارسال به سازمان جهانی 

گردشگری در سال 2026 هستیم.
به گزارش هگمتانه، علی خاکسار با بیان اینکه 
طی سال‌های گذشته اقدامات زیادی در زمینه 
انتخاب روستاهای برگزیده جهانی انجام شده 
است افزود: از میان 21 روستای هدف گردشگری 
استان، سه روستا به عنوان مناطق شاخص 

شناسایی شدند که اکنون تمرکز ما بر تکمیل 
پرونده‌های این روستاهاست.

به گفته معاون گردشگری استان، این سه روستا 
شامل ملحمدره، حیدره قاضی‌خان و ورکانه 

هستند.
وی ادامه دارد: ملحمدره با معماری سنتی و 
چشم‌انداز طبیعی خود به عنوان یکی از روستاهای 
دیدنی همدان شناخته می‌شود.حیدره قاضی‌خان 
، ظرفیت جذب  با پیشینه فرهنگی و طبیعت بکر
گردشگران داخلی و خارجی را دارد.ورکانه نیز به 

دلیل بافت سنگی منحصر به فرد و قرار گرفتن 
در دامنه کوهستان، سال‌هاست مقصد محبوب 

گردشگران داخلی است.
وی افزود: تنها یک پرونده به تهران ارسال 
می‌شود تا در فهرستی که وزارت میراث‌فرهنگی به 
سازمان جهانی گردشگری ارائه می‌کند، قرار گیرد.

به نقل از فارس، وی تأکید کرد: هدف اصلی این 
است که کامل‌ترین پرونده از استان ارائه شود تا 
بتواند شایسته‌ترین نماینده همدان در عرصه 

جهانی باشد.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

"کنارگذر و نیم‌حلقه شمالی" دو بازوی مکمل در مدیریت ترافیک همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
شهر  اسامی  شورای  معماری  و  شهرسازی 
همدان، گفت: مدیریت ترافیک در شهرهای 
بزرگ، بیش از هر چیز به انتخاب راهبردهای 
مکمل و هماهنگ وابسته است که همدان 
نیز برای رهایی از گره‌های ترافیکی، نیازمند نگاه 
جامع به پروژه‌هایی است که هر یک بخشی از 

این جورچین را تکمیل می‌کنند.
به گزارش هگمتانه، سعید حاجی بابایی اظهار 
کرد: در همدان، دو پروژه بزرگ و اثرگذار یعنی 
کنارگذر شرقی و غربی و نیم‌حلقه شمالی محل 

بحث قرار گرفته‌اند.
وی افزود: کارکردهای این دو پروژه کاملا متمایز 
بوده و در عین حال، تکمیل هر دو برای حل ریشه‌ای 

مشکلات ترافیکی شهر ضرورتی انکارناپذیر است.
عضو شورای اسامی شهر همدان بیان کرد: 
کنارگذرهای شرقی و غربی که عملیات اجرایی 
آن‌ها از دهه 80 آغاز شده، عملکرد برون‌شهری 
دارند؛ این مسیرها به‌منظور انتقال جریان 

ترافیک عبوری و سنگین به بیرون از محدوده 
شهری طراحی شده‌اند تا بار ترافیک جاده‌های 

بین‌استانی و ملی از بافت شهری کاسته شود.
حاجی بابایی تصریح کرد: نقش این کنارگذرها، 
کاستن از بار کامیون‌ها و خودروهای عبوری 
، نه‌  است؛ وسایلی که حضورشان در داخل شهر
تنها موجب تشدید گره‌های ترافیکی، بلکه منجر 
به آلودگی هوا، افزایش تصادفات و کاهش ایمنی 
معابر می‌شود؛ به تعبیر دیگر "کنارگذرهای شرقی 
و غربی" سپر حفاظتی شهر در برابر بار اضافی 

برون‌شهری‌اند. ترافیک 

وی اضافه کرد: در مقابل "نیم‌حلقه شمالی" از دل 
ح جامع همدان" بیرون آمد؛ طرحی  مطالعات "طر
که نگاه آن بیش از آنکه به جاده‌های بین‌استانی 
دوخته باشد، متوجه مسائل درونی و روزمره 

شهروندان است.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر همدان، ادامه داد: نیم‌حلقه شمالی 
با هدف تسهیل جابه‌جایی‌های درون‌شهری، 
ایجاد دسترسی‌های جدید و متعادل‌سازی فشار 
ترافیکی بر شبکه معابر شهری، کاهش زمان 
سفرهای درون‌شهری و ارتقای کیفیت زندگی 

شهروندان طراحی شده است.
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، حاجی بابایی با تأکید بر اینکه باید از 
دوگانه‌سازی‌های بی‌ثمر اجتناب کرد، گفت: 
رسیدن به همدانی با ترافیک کنترل‌شده، هوای 
، ایمنی بالاتر و دسترسی‌های کارآمدتر  پاک‌تر
نیازمند تکمیل و بهره‌برداری هماهنگ از هر دو 

ح است. طر

همدان پیشتاز پرورش بلدرچین در غرب کشور
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهبود 
تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان از پیشتازی این استان در صنعت نوپای 
پرورش بلدرچین در غرب کشور خبر داد و گفت: 
استان همدان سالیانه دارای 80 تن تولید گوشت 

بلدرچین است.
به گزارش هگمتانه، میثم طلوعی اظهار کرد: در 
سال‌های اخیر استان همدان با بهره‌گیری از 
شرایط اقلیمی مساعد و نیروی کار متخصص 
مورد توجه پرورش‌دهندگان بلدرچین صنعتی در 

منطقه غرب کشور تبدیل شده است.
واحدهای  از  میدانی  بررسی‌های  افزود:  وی 
پرورشی در استان همدان نشان می‌دهد که 
این صنعت با رشد کمی و کیفی قابل توجهی 
روبه‌رو بوده و پرورش بلدرچین به دلیل مزایای 
اقتصادی منحصر به فردی مانند دوره پرورش 
کوتاه، بازدهی سریع، مصرف پایین خوراک و نیاز 
به فضای کمتر مورد استقبال سرمایه‌گذاران و 

پرورش‌دهندگان همدانی قرار گرفته است.
به نقل از ایسنا، معاونت بهبود تولیدات دامی 

سازمان جهاد کشاورزی با بیان اینکه بلدرچین 
تولید شده استان همدان علاوه بر تأمین نیاز 
بازار داخلی استان بخشی از محصولات خود 
را به استان‌های همجوار نیز صادر می‌کند، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر دو واحد صنعتی 
پرورش بلدرچین با ظرفیت 73 هزار قطعه در 
شهرستان‌های فامنین و همدان دارای پروانه 
بهره‌برداری هستند که ظرفیت فعال این واحدها 
50 هزار قطعه بوده و سالیانه به‌طور میانگین این 
استان دارای 80 تن تولید گوشت بلدرچین است.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:
رژیم صهیونیستی از ابتدا ضد ملت ایران بوده است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای 
اسامی شهر همدان با بیان اینکه رژیم غاصب 
صهیونیستی با توجه به ماهیت خبیث خود 
از ابتدا ضد ملت جمهوری اسامی ایران و 
مسلمانان بوده است، گفت: نیروهای این رژیم 
، مردم مجاهد تهران را  غاصب در قیام 17 شهریور

گلوله باران کرده و به شهادت رساند.
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در جلسه 
صحن علنی شورا با اشاره به فرارسیدن 17 
شهریورماه، اظهار کرد: این تاریخ یادآور سالروز 
هجوم ددمنشانه عمال شاه بر مردم بزرگوار و 

انقلابی شهر تهران در میدان شهداست که در 
نتیجه آن هزاران نفر از مردم به شهادت رسیدند.

وی بیان کرد: قیام خونین 17 شهریور در دولت 
شریف امامی انجام و زمینه‌ساز تظاهرات‌های 
میلیونی بعدی شد که موجب دستپاچگی شاه و 

اعلام حکومت نظامی شد.
رئیس شورای اسامی شهر همدان با اشاره به 
نقش سربازان رژیم صهیونیستی در سرکوب 
معترضان در 17 شهریور بیان کرد: نیروهای این 
رژیم غاصب مردم مجاهد تهران را گلوله باران 

کرده و به شهادت رساندند.

به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، مسگریان با بیان اینکه این موضوع 
نشان از آن دارد که این رژیم غاصب با توجه به 
ماهیت خبیث خود از ابتدا ضد ملت ایران و 
مسلمانان بوده است، افزود: امید که به زودی 

شاهد نابودی این رژیم سفاک باشیم.

با اقدامات شهرداری همدان

بوستان مهربانی برای بازی کودکان ایمن شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: محوطه بازی کودکان 
با نصب کفپوش استاندارد ایمن‌سازی شد.

به گزارش هگمتانه، در راستای ارتقای سطح 
ایمنی و رفاه شهروندان، سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری اقدام به نصب 140 مترمربع 
کفپوش استاندارد در محوطه بازی کودکان 

بوستان مهربانی منطقه چهار کرد.
این عملیات با هدف بهبود کیفیت فضاهای 
تفریحی و ایجاد محیطی ایمن و مناسب برای 

کودکان اجرا شد.

رعایت  بر  عاوه  نصب‌شده  کفپوش‌های 
استانداردهای ایمنی، دارای ویژگی‌های مقاوم و 
سازگار با شرایط محیطی بوده و نقش مؤثری در 
افزایش نشاط اجتماعی و رضایت خانواده‌ها ایفا 

می‌کنند.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این اقدام، تلاشی دیگر از سوی سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری در راستای 
بهسازی و استانداردسازی فضاهای تفریحی و 

بوستان‌های شهری است.

حال و هوای خوب بازار لوازم‌تحریر همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اتحادیه صنف 
خرازی و لوازم‌تحریر شهرستان همدان از رونق 
بازار خرید لوازم‌تحریر مدرسه در همدان توسط 

والدین و دانش‌آموزان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، امیر گلبخش اظهار کرد: با توجه 
به نزدیک شدن به سال‌تحصیلی جدید بازار خرید 
لوازم‌تحریر به ویژه خرید تقاضا برای لوازم‌تحریر تولید 
داخلی توسط والدین و دانش‌آموزان در همدان 

رونق خیلی خوبی به خود گرفته است.
وی افزود: امسال با توجه به تقاضای بالای 
دانش‌آموزان به خرید لوازم‌تحریر تولید داخل 
، بیشتر واحدهای موجود در بازار همدان  کشور
بیش از 80 تا 90 درصد لوازم تحریر و نوشت افزار 
در حال عرضه به مشتریان خود را به کالاها و 

جنس ایرانی اختصاص داده‌اند.

گلبخش با قدردانی از دادستان، فرمانداری 
ساماندهی  زمینه  در  همدان  شهرداری  و 
بساط‌گستران، خاطرنشان کرد: در سال‌جاری در 
آستانه سال تحصیلی جدید، دادستانی، فرمانداری 
و شهرداری همدان نسبت به ساماندهی بساط 
گستران اقدام و کمک داشتند و ساعت خاصی را 
به آنان اختصاص داده‌اند که این امر در رونق بازار 
واحدهای لوازم‌تحریر فروشی همدان بسیار مؤثر 

بوده و جای تقدیر دارد.
به نقل از ایسنا، وی با بیان اینکه بازار لوازم‌تحریر 
در شهر همدان حال و هوای خوبی به خود 
گرفته است، خاطرنشان کرد: تا حدودی افزایش 
قیمت برخی از اجناس لوازم‌تحریر را داریم اما 
این افزایش قیمت‌ها در سبد خانواده‌ها چندان 

محسوس نیست.

جمع‌آوری خودروهای فرسوده از منطقه 3
خبر  گروه  هگمتانه، 
خودروهای  همدان: 
از سطح منطقه  فرسوده 

سه جمع‌آوری شد.
به گزارش هگمتانه، واحد 
بند 20 معاونت خدمات 
منطقه  شهرداری  شهری 
اباغ  با  همدان  سه 
حمل  به  نسبت  اخطاریه، 
خودروهای  جمع‌آوری  و 
در  اسقاطی  و  فرسوده 

سطح منطقه اقدام کرد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این خودروها علاوه بر ایجاد مزاحمت 
برای شهروندان، محلی برای تجمع افراد معتاد 

ح، چهره معابر  شده بودند که با اجرای این طر
شهری ساماندهی و امنیت محات افزایش 

یافت.
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برپایی ششمین جشنواره برداشت رازیانه در رزن

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس میراث‌فرهنگی شهرستان‌های 
رزن و درگزین از برگزاری ششمین جشنواره برداشت رازیانه در 

روستای سلطان‌آباد این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مهدی فتحیان‌راسخ بعدازظهر دیروز در حاشیه 
برگزاری جشنواره رازیانه اظهار کرد: این رویداد با هدف ثبت ملی 

رازیانه رزن و معرفی ظرفیت‌های ارزشمند این محصول در راستای 
توسعه گردشگری کشاورزی و ارتقای جایگاه اقتصادی منطقه برگزار 
شد. وی با اشاره به اینکه 94 درصد از رازیانه کشور در شهرستان رزن 
تولید می‌شود افزود: این رویداد، فرصت مناسبی برای معرفی رزن 
به‌عنوان قطب رازیانه کشور و هموار کردن مسیر ثبت ملی و تثبیت 

جایگاه بین‌المللی آن است. رئیس میراث‌فرهنگی شهرستان‌های 
رزن و درگزین خاطرنشان کرد: برگزاری چنین جشنواره‌هایی نه تنها 
در حفظ میراث کشاورزی بومی اهمیت دارد، بلکه زمینه‌ تقویت 
گردشگری منطقه با توجه به ظرفیت‌های موجود شهرستان را فراهم 
می‌آورد و پیوند میان فرهنگ، اقتصاد و گردشگری را مستحکم‌تر 

می‌سازد. به نقل از فارس، وی گفت: این مراسم با اجرای برنامه‌های 
فرهنگی و معرفی فرآورده‌های متنوع رازیانه همراه بود و با استقبال 
گسترده اهالی، میهمانان و مدعوین روبه‌رو شد.فتحیان راسخ 
همچنین همراهی مردم و مسؤولان را گامی مهم در رشد و توسعه 

صنعت گردشگری منطقه دانست.

ن ستا شهر

خبر

پایان کار قاچاقچیان 
شیشه؛ تعقیب از یزد و 

دستگیری در فامنین
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان همدان گفت: اعضای باند 
قاچاق شیشه که تحت تعقیب پلیس مبارزه با 
مواد مخدر یزد بودند با اشراف اطلاعاتی پلیس 

در فامنین شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ عباس عزیزی روز 
دوشنبه بیان کرد: اعضای این باند یک کیلوگرم 
مواد صنعتی شیشه را در یک ساک و در کف 

خودروی سواری پژو پارس پنهان کرده بودند.
وی اضافه کرد: متهمان مواد مخدر را در یکی 
از استان‌های مرکزی بارگیری و قصد توزیع 
و فروش آن در شهر فامنین را داشتند که 
در ورودی این شهر خودروی آنها توقیف و 
این افراد سابقه دار که به علت حمل 600 
گرم هروئین تحت تعقیب پلیس یزد بودند، 

دستگیر شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
همدان همچنین از دستگیری یک خرده 
فروش مواد مخدر در شهر همدان خبر داد و 
گفت: این جوان با استفاده از خودروی زانتیا 

اقدام به توزیع موادمخدر در شهر می کرد.
سرهنگ عزیزی ادامه داد: این قاچاقچی پس 
، محموله را در مخفیگاهش  از خرید موادمخدر
به وزن‌های کمتر تقسیم و بسته بندی کرده و 

سپس به فروش می رساند.
وی بیان کرد: پس از تعقیب و مراقبت‌های 
به  طولانی متهم شناسایی و حین ورود 

مخفیگاهش دستگیر شد.
عزیزی تأکید کرد: هر چند قاچاقچی قصد 
معدوم کردن محموله موادمخدر را داشت اما 
با هوشیاری پلیس دستگیر و 300 گرم هروئین 

از مخفیگاهش کشف شد.

ضایعات سیب زمینی در 
همدان به کمتر از 5 درصد 

رسید
گروه شهرستان: رئیس سازمان  هگمتانه، 
ضایعات  گفت:  همدان  کشاورزی  جهاد 
محصولات سیب زمینی در استان امسال 
به دنبال توجه کشاورزان به نکات ترویجی و 
آموزشی و به دنبال افزایش ظرفیت سردخانه‌ها 
و انبارها با کاهش قابل توجه 20 درصدی به 

کمتر از پنج درصد رسیده است.
به گزارش هگمتانه، رضا بهراملو روز دوشنبه 
با بیان اینکه فرآوری محصولات کشاورزی 
موجب کاهش ضایعات محصولات کشاورزی 
می‌شود،اظهار کرد: در استان همدان صنایع 
کشاورزی به عنوان یکی از مؤلفه‌های مهم 
در بخش اشتغال و معیشت مردم استان 
بسیار با اهمیت است و ضمن اینکه تولیدات 
کشاورزی استان پنج میلیون تن در سال برآورد 

می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: یکی از اهداف بخش 
ماندگاری  ضایعات،  کاهش  کشاورزی 
محصولات و ذخیره سازی محصولات برای 

مواردی است که باید به مصرف برسد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان ادامه 
داد: یکی از معضلات این استان در گذشته، 
نبود سردخانه‌ها و انبارهای ذخیره سازی 
که در  تولیدات محصولات کشاورزی بود 
سالهای گذشته در این بخش اقدامات مهمی 
انجام شده و103 سردخانه با ظرفیت 30 هزار تن 

ایجاد شده است.
بهراملو با بیان اینکه350 هزار تن سیب زمینی 
بهاره از اراضی کشاورزی این استان برداشت 
شده است، افزود: سطح زیرکشت سیب زمینی 
تابستانه این استان هشت هزار و 500 هکتار 
بوده است و میزان تولید سیب زمینی تابستانه 

در هر هکتار به طور میانگین 40 تن است.
وی خاطرنشان کرد: همدان از اواخر تیرماه تا 
اواخر مرداد ماه تنها تولید کننده سیب زمینی 
کشور است بنابراین محصول تولیدی همدان 
به استان‌های مختلف و همچنین برخی 

کشورهای خارجی صادر می‌شود.
بهراملو سطح کل اراضی زیر کشت سیب زمینی 
استان را 26 هزار هکتار اعلام و پیش‌بینی کرد: 
امسال یک میلیون تن سیب زمینی در استان 

تولید شود.
ع سیب  وی اظهار کرد: بیش از 90 درصد مزار
زمینی استان مجهز به سامانه آبیاری تحت 
فشار است و 95 درصد عملیات کاشت، 
داشت و برداشت سیب زمینی در این استان 

مکانیزه است.
به نقل از ایرنا، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
همدان گفت: همدان با 26 هزار هکتار اراضی 
زیر کشت سیب زمینی و تولید سالانه یک 
میلیون تن محصول رتبه نخست تولید سیب 

زمینی کشور را دارد.

خ باسوادی در همدان  نر
به 98.5 درصد رسید

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون سوادآموزی 
 ، آموزش و پرورش استان همدان گفت: طبق آمار
خ باسوادی در استان همدان در گروه سنی 10 تا  نر
49 سال به حدود 98.5 درصد رسیده است و تنها 
یک و نیم درصد بی‌سواد در این گروه سنی وجود 
دارد و میزان باسوادی در استان همدان از میانگین 
کشوری بالاتر است و همدان در این زمینه وضعیت 

مطلوب‌تری دارد.
به گزارش هگمتانه، منوچهر توسلی‌کیا با اشاره 
به چالش‌های موجود در حوزه سوادآموزی، گفت: 
متأسفانه استقبال لازم از سوی بی‌سوادان برای 
شرکت در کلاس‌ها صورت نمی‌گیرد و این موضوع 

روند فعالیت‌ها را با مشکل مواجه کرده است.
وی کمبود انگیزه در میان آموزش‌دهندگان نهضت 
افزود:  و  از دیگر مشکلات موجود دانست  را 
آموزش‌دهندگانی که چندین سال است در این 
حوزه فعالیت می‌کنند به دلیل نبود چشم‌انداز 

شغلی و استخدامی، دیگر انگیزه گذشته را ندارند.
توسلی‌کیا با بیان اینکه سیاست‌های سازمان تغییر 
کرده است، تصریح کرد: شیوه فعالیت‌ها از حالت 

« تغییر خواهد  « به »مدرسه‌محور »محله محور
کرد. در گذشته آموزش‌دهندگان برای جذب افراد 
بی‌سواد به محلات و روستاها مراجعه می‌کردند 
اما اکنون بناست تنها چند پایگاه مشخص در 
شهرستان‌ها فعال باشند و آموزش‌ها از طریق این 
 محدودیت‌هایی ایجاد 

ً
پایگاه‌ها ادامه یابد که طبیعتا

می‌کند.
وی ادامه داد: بر اساس برنامه جدید وزارتخانه، 
آموزش سوادآموزی به جای آموزش‌دهندگان 
قراردادی، توسط معلمان رسمی آموزش و پرورش 
به صورت موظف یا در قالب اضافه‌تدریس دنبال 
ح هنوز به صورت  خواهد شد. البته جزئیات این طر

کامل و مکتوب ابلاغ نشده است.
توسلی کیا با تأکید بر ضرورت توجه به تغییرات 
اجتماعی و فناوری‌های نوین، بیان کرد: سوادآموزی 
امروز تنها محدود به خواندن و نوشتن نیست 
و چند سالی است که در کنار آموزش‌های پایه، 

برنامه‌هایی همچون آموزش رایانه نیز اجرا می‌شود.
وی افزود: در پایگاه‌های یادگیری محلی علاوه بر 
آموزش مهارت‌های پایه، دوره‌های مهارت‌محور نیز 

برگزار می‌شود که شامل آموزش مهارت‌های زندگی 
و فعالیت‌هایی مانند گلدوزی، خیاطی، چرم‌دوزی، 
پرورش گل‌های آپارتمانی و گل‌های زینتی است. 
همچنین آموزش عملی نماز و قرآن نیز در قالب 

ح‌های ویژه دنبال می‌شود. طر
توسلی‌کیا با اشاره به فعالیت پایگاه‌های سوادآموزی 

در استان همدان، خاطرنشان کرد: در سال تحصیلی 
گذشته حدود 220 آموزش‌دهنده در این حوزه فعال 
بودند که با تغییر سیاست‌ها، احتمالاً در سال‌جاری 
ساختار فعالیت آنان دستخوش تغییر شود و به 

شکل دیگری ادامه یابد.
به نقل از ایسنا، معاون سوادآموزی آموزش و 

پرورش همدان با اشاره به اقدامات انجام‌شده 
برای پایداری یادگیری و جلوگیری از بازگشت به 
بی‌سوادی، اضافه کرد: در کنار دوره‌های اصلی 
سوادآموزی، دوره‌ای تحت عنوان »تحکیم سواد« 
برگزار می‌شود که ویژه افرادی است که پیش‌تر 

دوره‌های سوادآموزی را گذرانده‌اند.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان:

رکورددار مصرف صیانتی سرمایه‌های ملی هستیم
مدیریت توزیع نفتگاز منطقه همدان در صدر مناطق کشور

*: مدیر شرکت پخش  گروه خبر هگمتانه، 
فرآورده‌های نفتی منطقه همدان گفت: این 
شرکت در 5 ماهه نخست سال 1404، از لحاظ 
مدیریت توزیع نفتگاز در صدر 37 منطقه شرکت 

ملی پخش قرار گرفت.
به گزارش هگمتانه، بهزاد نصیری با اعلام این خبر 
گفت: در مقایسه پنج ماه نخست سال‌های 1403 
و 1404 شاهد کاهش چشمگیر مصرف فرآورده 
نفت گاز در بخش غیر نیروگاهی در استان همدان 

هستیم.
وی افزود: با توجه به اهمیت فرآورده راهبردی نفت 
گاز و نقش مهم این فرآورده در توسعه اقتصادی 
، مقابله با قاچاق سوخت و مدیریت برآورد  کشور
نیاز واقعی و توزیع بهینه فرآورده‌های نفتی، گامی 
مؤثر در مصرف صیانتی سرمایه‌های ملی تلقی 
می‌شود و منطقه همدان از این حیث رکوردار 

است.
وی یادآور شد: مصرف نفت گاز استان همدان 
در بخش حمل و نقل زمینی با منفی 4.18 درصد، 

در بخش صنایع با منفی 16.6درصد و در بخش 
نیروهای مسلح با منفی 28.1 کاهش مصرف 
داشته و همچنین به دلیل توجه به امر خطیر 
پدافند غیرعامل در ادارات، ذخیره‌سازی نفت‌گاز 
این بخش  افزایش 61.5 درصدی در  شاهد 

هستیم.
نصیری ادامه داد: با توجه به گام‌های بلند این 
استان در توسعه حمل و نقل ریلی، این منطقه 
در مصرف فرآورده نفت گاز با مثبت 20.5 درصد 
افزایش پیشتاز است و نشان می‌دهد این استان 

در مسیر توسعه حمل و نقل ریلی قرار دارد.
این مسؤول اضافه کرد: استان همدان که به 
ح است،  عنوان استان کشاورزی در کشور مطر
شاهد افزایش 8.1 درصدی مصرف نفت گاز در 5 
ماهه نخست سال 1404 در قیاس با مدت مشابه 

سال قبل در بخش کشاورزی هستیم.
به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های 
 
ً
نفتی منطقه همدان، وی خاطرنشان کرد: مجموعا

از فروردین تا پایان مرداد ماه سال جاری حدود 

300 میلیون لیتر نفت گاز در بخش غیر نیروگاهی 
مصرف شده است در حالی که در همین مدت در 
سال1403 به میزان حدود 350 میلیون لیتر مصرف 
شده بوده و در مجموع حدود 12 درصد کاهش 

مصرف نفتگاز غیر نیروگاهی دیده می‌شود.

446 نیروی جدید در علوم پزشکی همدان جذب می‌شوند
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی همدان با اشاره به اخذ مجوز 446 نیرو 
گفت: این مهم علاوه بر ایجاد فرصت‌های شغلی 
جدید، موجب ارتقای کیفیت خدمات در مراکز 

بهداشتی و درمانی شد.
به گزارش هگمتانه، بهروز کارخانه‌ای با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته طی یک سال اخیر در حوزه 
توسعه و تجهیزات اظهار کرد: توسعه و پشتیبانی 
از فعالیت‌های گسترده دانشگاه در حوزه‌های 
مختلف نیازمند نگاهی جامع و آینده‌نگر است و 
به همین دلیل، معاونت توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه در سال گذشته برنامه‌های متنوعی را در 

در دستور کار قرار داده است.
وی بیان کرد: این برنامه‌ها در زمینه‌های فناوری 
عمرانی،  پروژه‌های  انسانی،  منابع  اطلاعات، 
تجهیزات پزشکی و نظام پشتیبانی اجرایی شده 

که نتایج ارزشمند آن امروز قابل مشاهده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به 
اینکه یکی از اولویت‌های مهم دانشگاه، توجه به 
منابع انسانی و ساماندهی ساختار اداری است 

افزود: در این راستا با پیگیری‌های انجام‌شده از 
، تعداد قابل  طریق سازمان برنامه و بودجه کشور
توجهی پست سازمانی جدید برای دانشگاه اخذ 
شد که پاسخ‌گوی بخش زیادی از نیازهای مراکز 

آموزشی و درمانی بود.
وی با بیان اینکه افزایش مجوزهای استخدامی در 
دستور کار قرار گرفت و با هماهنگی‌ انجام‌شده، 446 
مجوز جذب نیرو برای دانشگاه صادر شد گفت: 
این اقدام علاوه بر ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، 
موجب ارتقای کیفیت خدمات در مراکز بهداشتی 

و درمانی و رفع بخشی از کمبودهای کارمندان شد.
ح طبقه‌بندی مشاغل با  کارخانه‌ای از اجرای طر

هدف ارتقای عدالت سازمانی و افزایش رضایت 
ح کمک می‌کند  شغلی خبر داد و افزود: این طر
تا جایگاه واقعی کارکنان در ساختار سازمانی 

مشخص شود و شرایط کاری بهبود یابد.
وی با اشاره به اینکه توسعه زیرساخت‌های فناوری 
اطلاعات یکی دیگر از اولویت‌های دانشگاه بود 
عنوان کرد: در این زمینه، خرید و نصب تجهیزات 
، ارتقای امنیت  سخت‌افزاری و نرم‌افزاری به‌روز

اطلاعات و افزایش ظرفیت شبکه انجام شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان خاطرنشان 
ارتباطی  جدید  سرویس‌های  همچنین  کرد: 
راه‌اندازی و بستر لازم برای گسترش خدمات 

الکترونیک در سطح دانشگاه فراهم شد.
به نقل از فارس، وی تأکید کرد: پیگیری برای تحویل 
چندین دستگاه آمبولانس جدید از سازمان اورژانس 
کشور، تجهیز بیمارستان‌ها به دستگاه‌های ونتیلاتور 
و فراهم کردن تجهیزات تخصصی برای مراکز درمانی از 
جمله دستاوردهای ارزشمند بود که نقش اساسی در 
افزایش توان پاسخ‌گویی دانشگاه به نیازهای مردم 

ایفا کرده است.

صدمات میلیاردی قطعی برق به مخابرات اسدآباد
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس شرکت مخابرات 
اسدآباد گفت: ناترازی انرژی و قطعی برق یکی از 
جمله مشکلات مخابرات شهرستان بوده که 
صدمات میلیاردی بسیاری را به این شرکت وارد 

کرده است.
به گزارش هگمتانه، زارعی روز دوشنبه اظهار کرد: 
برای جلوگیری از این صدمات مخابرات اسدآباد 
استفاده از پنل‌های خورشیدی و هوش مصنوعی 

را در برنامه همراه اول خود دارد.
وی در ادامه از تبدیل 40 درصد شبکه مسی 
مخابراتی این شهرستان به فیبر نوری خبر داد و 
تصریح کرد: بر اساس الزام و تکلیف تا پنج سال 
آینده کابل مسی مخابراتی در شهرستان به تبع 
استان نخواهیم داشت و تمامی کابل‌های مسی 

شهرستان به فیبر نوری تبدیل می‌شوند.
زارعی ادامه داد: سیاست و راهبرد شرکت مخابرات 
ایران این بوده که از کابل مسی به سمت فیبر 

نوری حرکت کنیم که در این رابطه افزایش سرعت 
باند فیبرنوری، عدم قطعی، عدم سرقت را می‌توان 

از مزایای فیبرنوری برشمرد.
رئیس شرکت مخابرات اسدآباد با اشاره به 
چالش‌های سرقت کابل‌های مسی، خاطرنشان 
کرد: در رابطه با سرقت کابل مسی مخابرات، یکی از 
جمله این پرونده‌های شهرستان توسط دستگاه 
قضا به 10 سال و یک روز زندان محکوم شد ضمن 
اینکه با گشت‌های مشترک شبانه‌روزی میزان 
سرقت کابل‌های مسی مخابرات کمتر شده است.

وی گفت: شهرستان اسدآباد دارای 21 هزار شماره 
تلفن ثابت بوده که از این تعداد 14 هزار شماره خط 
ثابت مربوط به مناطق شهری و هفت هزار شماره 

مربوط به مناطق روستایی است.
زارعی با بیان اینکه مردم باید در منازل خود یک 
وای فای خانگی داشته باشند، افزود: از 21 هزار خط 
شماره تلفن ثابت شهرستان تعداد 5000 مشترک 

دارای وای خانگی و ای دی اس ال هستند.
رئیس شرکت مخابرات اسدآباد با بیان اینکه 
ح بزرگ سوآپ با اعتباری افزون‌بر 20  با اجرای طر
میلیارد تومان مرکز ولی عصر مخابراتی، برگردان 
و به 13 کافوی نوری تبدیل شد که با این اقدام 
دیگر با قطعی برق در تلفن ثابت و وای فای خانگی 
قطعی نداریم، اظهار کرد: شهرستان اسدآباد دارای 
50 سایت مبایل بوده که از این تعداد 13 سایت 
مربوط به مناطق شهری و مابقی مربوط به مناطق 

روستایی و جاده‌ای است.
به نقل از ایسنا، زارعی خاطرنشان کرد: 90 درصد 
3جی  و  4جی  فناوری  از  اسدآباد  سایت‌های 
استفاده می‌کنند و تنها 10 درصد سایت‌ها 2جی 
بوده که بر اساس قول مساعد داده شده تا پایان 
سال تمامی 6 یا هفت روستای استفاده کننده 
از 2جی از جمله خنداب، ماوا، قره‌باغ و طویلان 

سفلی به 4جی ارتقا پیدا خواهند کرد.

فراخوان ثبت‌نام نوسازی ناوگان فرسوده 
اتوبوس بین‌شهری در استان همدان

و  راهداری  مدیرکل   :* خبر گروه  هگمتانه، 
ح  حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان، از آغاز طر
نوسازی ناوگان فرسوده اتوبوسی بین‌شهری با 
ارائه تسهیلات بانکی تا سقف 15 میلیارد تومان و 

شرط اسقاط ناوگان قدیمی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حمید پرورشی خرم اعلام کرد: 
ح نوسازی ناوگان فرسوده اتوبوسی بین‌شهری  طر
با حمایت از تولید داخلی و به شرط اسقاط ناوگان 

قدیمی اجرا می‌شود.
وی افزود: بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که با سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران و بانک عامل 
منعقد شده، تسهیلات بانکی تا 60 درصد قیمت 
خ سود 11  اتوبوس )حداکثر 15 میلیارد تومان( با نر
درصد و بازپرداخت پنج ساله به متقاضیان تعلق 

می‌گیرد.
پرورشی خرم تأکید کرد: مالکان ناوگان فرسوده 
باید پس از تحویل اتوبوس جدید، نسبت به 
اسقاط ناوگان قدیمی اقدام کنند و منافع حاصل 

از اسقاط به آنان تعلق می‌گیرد.
به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان همدان، وی همچنین گفت: 
اطلاع‌رسانی به تشکل‌های صنفی و شرکت‌های 
حمل‌ونقل مسافری در استان انجام شده و 
مالکان می‌توانند برای اطلاعات بیشتر و مشاهده 
مدل‌ها و قیمت‌ها به شرکت‌های خودروساز 

معتبر مراجعه کنند.

مشکل اوقافی اراضی مسکن ملی 
لالجین مرتفع شد

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار بهار از رفع 
مشکل اوقافی اراضی مسکن شهر لالجین با 
همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و اوقاف و 

امور خیریه خبر داد.
به گزارش هگمتانه، ابراهیم لشکری آزاد در جلسه 
شورای تأمین مسکن شهرستان با اشاره به پروژه 
مسکن ملی لالجین، اظهار کرد: زمینی به مساحت 
ح مسکن ملی  53 هزار مترمربع برای اجرای طر
شهر لالجین آماده و تحویل شهرداری شده بود 
که وجود موقوفه به میزان دو دانگ از این اراضی 
مانعی جدی در مسیر تحقق این پروژه ایجاد کرده 
بود. وی افزود: پس از رایزنی‌ها و جلسات متعدد 
در شهرستان، استان و حتی تهران، این مشکل 
با همکاری بنیاد مسکن و اوقاف و تأیید کمیته 
استانی، در جلسه دیروز برطرف و مسیر اجرای 

این پروژه هموار شد.
لشکری آزاد بر ضرورت برگزاری جلسات هفتگی 
منظم و پیگیری مستمر برای تسریع در اجرای این 

پروژه تأکید کرد و گفت: با برگزاری جلسات منظم 
،نتایج این پیگیری‌ها موجب آن  و پیگیری مستمر
ح در کوتاه‌ترین زمان ممکن  خواهد بود که این طر

به شهروندان ارائه شود.
وی تأمین مسکن را یکی از اولویت‌های اساسی و 
دغدغه‌های جدی مردم دانست و خاطرنشان کرد: 
با وجود برگزاری جلسات متعدد و پیگیری‌های 
، شهرستان بهار در این حوزه نسبت به  مکرر
برخی شهرستان‌های دیگر استان با عقب‌ماندگی 
مواجه بوده و این روند طولانی و پیچیده باعث 
شده مردم و به‌ویژه جوانان، نتیجه ملموسی از 

وعده‌های داده‌شده مشاهده نکنند.
به نقل از ایسنا، لشکری آزاد با تأکید بر اینکه 
افزایش روزافزون بهای مصالح ساختمانی فشار 
سنگینی بر مردم وارد کرده و هر روز به ضرر 
متقاضیان تمام می‌شود، افزود: وظیفه داریم که 
با اقدامات عملی، مشکلات موجود را حل کرده و 

امید را در جامعه تقویت کنیم.

سرپرست جدید بخشداری سردرود معرفی شد
هگمتانه، گروه شهرستان: 
اکبر عابدی منور به‌عنوان 
بخشداری  سرپرست 
سردرود منصوب شد و در 
جلسه شورای اداری این 
بخش، از خدمات هادی ذاکر 

بخشدار پیشین تقدیر شد.
به گزارش هگمتانه، جلسه 
شورای اداری بخش سردرود 
حضور  با  رزن  شهرستان 

یزدان آذرمی، مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و 
تقسیمات کشوری استانداری همدان، فرماندار 

رزن، اعضای شوراها و دهیاران برگزار شد.
اکبر عابدی منور به‌عنوان  این جلسه،  در 
سرپرست بخشداری سردرود معرفی شد و 
مسؤولیت مدیریت امور اداری و توسعه‌ای این 

بخش را بر عهده گرفت.
به نقل از کانال اطلاع‌رسانی استانداری همدان، 
 ، از زحمات و خدمات هادی ذاکر همچنین 
بخشدار پیشین، قدردانی به عمل آمد و از 
تلاش‌های او در پیشبرد اهداف توسعه‌ای بخش 

مورد تقدیر قرار گرفت.
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رصد ماه‌گرفتگی در رصدخانه ابن صلاح همدانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: رصدخانه ابن صلاح همدانی یک بار 
دیگر شاهد یکی از شگفت انگیزترین رویدادهای نجومی بود.

به گزارش هگمتانه، خسوف یا ماه گرفتگی این بار پس از هفت 
سال فرصت مغتنمی‌را برای علاقه‌مندان پدید آورد تا روی نقاب زده 

ماه را از قاب تلسکوپ‌ها مشاهده کنند.
این پدیده در غروب یکشنبه 16 شهریور از ساعت 18:58 با ورود 
ماه به نیم سایه زمین آغاز شد. آغاز گرفت جزئی ساعت 20:07، آغاز 

گرفت کامل ساعت 21، اوج گرفت در ساعت 21:41 و پایان گرفت 
کامل در ساعت 22:22 اتفاق افتاد. سپس در ساعت 23:15 شاهد 
گرفت جزئی ماه به پایان رسید. در ساعت 25 دقیقه بامداد ماه به 

ج شد. طور کامل از نیم سایه زمین نیز خار
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، این برنامه با 
استقبال تعداد بیشماری از همشهریان مواجه شد. به گونه ای که 

افراد ساعت‌ها در صف رصد ماه با تلسکوپ‌ها قرار گرفتند.

همدان خبر 

رونمایی از کتاب‌های ترجمه شده در حوزه ارتباطات 
توسط کارکنان شهرداری همدان

خبر  گروه  هگمتانه، 
شهابی  سعید  همدان: 
مطالعات  مرکز  رئیس  نیا، 
شورای  پژوهش‌های  و 
اسامی شهر همدان، 
رونمایی دو  انتشار و  از 
عنوان کتاب تخصصی 
در حوزه ارتباطات در این 

مرکز خبر داد.
کتاب‌های  گفت:  وی 
افکار  و  »نظرسنجی 
الکه  تالیف  عمومی« 
بتلمه و »ماهیت و کاربرد 

روش‌های کیفی در ارتباطات« تالیف کریستین 
دیمون و امی هالوی، با هدف ارتقای دانش 
تخصصی فعالان رسانه‌ای و پژوهشگران حوزه 
ارتباطات و تقویت منابع علمی در استان همدان 
، توسط این مرکز ترجمه و منتشر شده‌اند. و کشور
شهابی نیا افزود: ترجمه این دو اثر توسط 
دکتر عباس اسدی، عضو هیأت علمی گروه 

روزنامه‌نگاری و مدیریت رسانه دانشگاه علامه 
طباطبایی، انجام شده و روح‌الله وجدی هویدا و 
محمد اکبری نیز در آماده‌سازی و ترجمه آن‌ها 
همکاری داشته‌اند. انتشار و رونمایی آثار معتبر در 
حوزه‌های تخصصی در آینده نیز از برنامه‌های مرکز 
مطالعات و پژوهش‌های شورای اسامی شهر 

خواهد بود.

الملل  بین  امور  و  ارتباطات  از  نقل  به 
این  ونمایی  ر مراسم  همدان،  شهرداری 
رئیس مرکز مطالعات و  با حضور  کتاب‌ها 
وهش‌های شورای اسامی شهر همدان  پژ
و  برگزار شد  وهشی مرکز  و اعضای شورای پژ
مورد استقبال علاقه‌مندان و فعالان حوزه 

گرفت. قرار  رسانه 

بهره‌برداری از 30 کیلومتر بزرگراه در همدان تا پایان سال
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل راه‌ و شهرسازی 
استان همدان با اشاره به اجرای پروژه‌های عمرانی 
استان در حوزه راه گفت: هم‌اکنون 105 کیلومتر 
بزرگراه در حال ساخت است که 30 کیلومتر آن تا 

پایان امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.
به گزارش هگمتانه، مجید صالحی‌امیر پیش از ظهر 
دیروز با اشاره به دستاوردهای یک‌ساله دولت، 
اهم اقدامات انجام شده در حوزه‌های مسکن، 

حمل‌ونقل و شهرسازی استان را برشمرد.
وی با بیان اینکه تکمیل ایستگاه راه‌آهن همدان 
یکی از مهم‌ترین پروژه‌های زیربنایی استان در سال 
گذشته بوده است گفت: این ایستگاه که سال‌ها 
نیمه‌تمام مانده بود، با تاش و پیگیری‌های وزارت 
راه و شهرسازی و راه‌آهن جمهوری اسلامی به اتمام 

رسیده و آماده افتتاح رسمی توسط مقام عالی وزارت 
است. مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان در 
ادامه افزود: در حوزه فرودگاهی نیز پس از چند سال 
وقفه، نخستین پرواز از همدان به مشهد در سال 
گذشته برقرار شد و امیدواریم با پیگیری‌های در حال 

انجام، تعداد پروازها به تدریج افزایش یابد.

zz ح جامع شهر همدان پس از سال‌ها اباغ طر
تکلیفی بلا

وی همچنین از ابلاغ طرح جامع شهر همدان پس از 
سال‌ها بلاتکلیفی خبر داد و یادآور شد: این طرح تأثیر 
قابل توجهی بر حوزه‌های شهرسازی، کاربری زمین 
و تأمین اراضی مسکن خواهد داشت؛ در این طرح 
بخشی از اراضی به نهضت ملی مسکن افزوده می‌شود.

ح بافت تاریخی  صالحی‌امیر با تأکید بر اینکه طر
همدان نیز در کمیسیون ماده 5 به تصویب رسیده 
و مراحل نهایی بررسی و ابلاغ آن در شورای عالی 
شهرسازی و معماری در دست اقدام است افزود: در 
حال حاضر برای حدود 12 شهر استان مشاور در حال 
ح‌های جامع و تفصیلی هستند که تا پایان  تدوین طر

سال بخشی از آنها نهایی و ابلاغ خواهد شد.
وی با اشاره به پروژه‌های عمرانی در حوزه راه‌ها 
اعام کرد: در حال حاضر حدود 105 کیلومتر بزرگراه 
در دست ساخت داریم که 30 کیلومتر از آن تا پایان 
سال به بهره‌برداری می‌رسد و از این میزان، حدود 10 

تا 15 کیلومتر هدیه دولت در هفته دولت بود.
مدیرکل راه و شهرسازی همدان در خصوص اقدامات 
انجام‌شده در بخش بازآفرینی شهری گفت: با ثبت 

مصوبات بازآفرینی در سامانه ملی، میزان قیر تخصیصی 
به استان از 87 تن به 3 هزار و 350 تن افزایش یافت 
و این امر موجب آسفالت‌ریزی در محات هدف و 

رضایتمندی ساکنان این مناطق را فراهم آورد.
وی خاطرنشان کرد: در حوزه مسکن، تأمین زمین 
برای احداث یک شهر جدید در ملایر به وسعت 500 
هکتار انجام شد که یکی از مهم‌ترین دستاوردهای 
سال گذشته محسوب می‌شود؛ به طور کلی تاکنون 
ح نهضت ملی  980 هکتار زمین در استان برای طر

مسکن بوده است.
صالحی‌امیر با بیان اینکه در استان همدان 19 هزار 
واحد مسکونی در حال ساخت است که 14 هزار 
واحد به‌صورت انبوه‌سازی و پنج هزار واحد به‌صورت 
گروه ساخت در حال اجراست متذکر شد: همچنین 

تاکنون 10 هزار و 700 متقاضی در سامانه ثبت‌نام 
کرده‌اند که صدور پروانه‌های آنها در حال انجام است.

وی با اشاره به اینکه در هفته دولت امسال، 831 
واحد مسکن شهری و 1690 واحد مسکن روستایی و 
شهری آماده افتتاح شد گفت: علاوه بر این، بخشی 
از پروژه‌ها در دهه فجر افتتاح و تحویل متقاضیان 

خواهد شد.
به نقل از فارس، مدیرکل راه و شهرسازی همدان در 
پایان از حمایت‌های وزارت راه و شهرسازی به‌ویژه 
در خصوص بسته‌های 19گانه تشویقی و تصمیمات 
جدید برای حمایت از دهک‌های یک تا چهار جامعه 
تقدیر و ابراز امیدواری کرد که اجرای پروژه‌های 
مسکن و زیرساختی استان با سرعت بیشتری ادامه 

یابد.

با حضور عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبایی در شهرداری همدان

برگزاری کارگاه»ارتباط با رسانه‌ها«

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارگاه»ارتباط با 
رسانه‌ها« با حضور عباس اسدی عضو هیأت 
علمی دانشگاه علامه طباطبایی در شهرداری 

همدان برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، کارگاه آموزشی »ارتباط با 
رسانه‌ها« با حضور عباس اسدی، استاد دانشگاه 
علامه طباطبایی، جمعی از خبرنگاران رسانه‌ها و 
مسؤولان روابط عمومی شهرداری همدان روز 

دوشنبه برگزار شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، در این کارگاه، که با همکاری مدیریت 
ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان و خانه 
مطبوعات همدان برگزار شد، مباحثی پیرامون نقش 
رسانه‌ها در مدیریت شهری، شیوه‌های ارتباط مؤثر 
روابط عمومی با خبرنگاران و اهمیت اطلاع‌رسانی 

شفاف در ارتقای اعتماد عمومی مطرح شد.

خبر

برپایی جشن عاطفه‌ها 
در هزار پایگاه ثابت 

و سیار همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( همدان از برگزاری جشن 
عاطفه‌ها در هزار پایگاه امداد و مرکز نیکوکاری 
ثابت و سیار این استان به مناسبت بازگشایی 

مدارس خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سیدحسن نعمتی روز 
دوشنبه اظهار کرد: همه ساله و هم زمان با 
آغاز سال تحصیلی "جشن عاطفه ها" با هدف 
جلب مشارکت‌های مردمی و خیران استان در 
راستای کمک به دانش‌آموزان نیازمند و کم 

بضاعت برگزار می‌شود.
این مسؤول با بیان اینکه این رخداد نمادی 
از توسعه فرهنگ احسان و نیکوکاری است، 
افزود: جشن عاطفه‌ها درآستانه سال تحصیلی 
جدید از 15 شهریور ماه تا 17 مهرماه با هدف 
کمک به دانش‌آموزان و دانشجویان بی 
بضاعت جامعه اسامی و گسترش فرهنگ 

احسان و انفاق برگزار می‌شود.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( همدان 
گفت: جشن عاطفه‌ها در هزار پایگاه امداد 
و مراکز نیکوکاری در سطح میادین و معابر 

شهری برپا شده است.
وی همچنین اظهار کرد: کمک به دیگران هم 
به لحاظ انسانی و هم دینی بر اساس آنچه در 
قرآن و احادیث ائمه و پیامبر آمده است یکی 

از مسائل مهم و حائز توجه به شمار می رود.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( همدان، 
تعداد دانش‌آموزان تحت حمایت را 16 هزار نفر 
اعلام کرد و ادامه داد: مهمترین هدف جشن 
عاطفه‌ها، نهادینه کردن فرهنگ انفاق در نسل 
جدید و کمک به دانش‌آموزان نیازمند و کم 
بضاعت است و در صورت فقدان دانش‌آموزان 
نیازمند در مدارس اهداکننده کمک، همیاری‌ها 

به دیگر مدارس اهدا خواهد شد.
به نقل از ایرنا، نعمتی افزود: دفاتر این نهاد 
و مراکز نیکوکاری در سراسر استان آماده 
دریافت کمک‌های خیران و مردم نیک‌اندیش 
است و همچنین نیکوکاران می‌توانند با 
کارت  کد دستوری # 081*8877* و شماره 
6037997591777777 و یا ارسال عدد سه 
به شماره 3000333381 نسبت به پرداخت 

کمک‌های نقدی خود اقدام کنند.
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیأت   140360326002003108-2680-6325 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
آقای اسداله اسدی فرزند محمدقاسم به شماره شناسنامه 3  متقاضی 
کبودراهنگ در سه قطعه زمین مزروعی به مساحت های 30833/21  صادره از 
گل  ک 246 اصلی واقع در روستای قرا و 29428/03 و 29976/85 مترمربع پلا
خریداری از مالک رسمی آقای محمدقاسم اسدی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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برابر رأی شماره 140460326002005139 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای عشقعلی شهبازی فرزند فدایعلی به شماره شناسنامه 1497 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22019/41 مترمربع مفروز 
ک 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک  و مجزی شده از پلا
رسمی آقای اسداله بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002007725 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین بگ محمدی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 1631 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 56317/03 مترمربع 
ک 241 اصلی واقع در روستای آق تپه خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  حسین بگ محمدی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 92
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005924 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز 
اسدی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 8 صادره از کبودراهنگ در سه 
قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ به مساحت های 12704/17 و 33038/43 
گل  ک 246 اصلی واقع در روستای قرا و 93715/25 و 2073/37 مترمربع پلا
خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی اسدی و اله یار حیدرلو و ابوالقاسم 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  صالحی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002007645 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الله وردی 
رستمی فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 1434 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 202 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت  22256/61 مترمربع پلا
روستای ایده لو خریداری از مالک رسمی آقای فتحعلی رضائی سرخوش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002006169 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
حبیب اله حسینی عهد فرزند سید مناف به شماره شناسنامه 421 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  502741/86 مترمربع پلا
344 فرعی از 236 اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدحسین امیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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5 جهان و  ایران 

خبر

جهان و  ایران 

رهبر انقلاب: 

ین  معیشت مردم مهمتر
مسأله است

برای انضباط بازار چاره‌اندیشی شود
هگمتانه، گروه ایران و جهان: حضرت آیت‌الله 
العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی با 
اشاره به این که معیشت مردم مهمترین مسأله 
است، فرمودند: باید برای انضباط بازار چاره‌اندیشی 

شود.
رهبر معظم انقلاب اسامی عصر روز یکشنبه، 
در دیدار رئیس جمهور و هیأت وزیران، با اشاره 
به ضرورت تقویت مؤلفه‌های قدرت و عزت ملی، 
»معیشت مردم« را از مهمترین مسائل کشور 
خواندند و با تأکید بر اقدامات جدی‌تر برای »انضباط 
« و رفع دغدغه مردم درباره افزایش بی‌ضابطه  بازار
قیمت کالاها، در زمینه ضرورت »غلبه فضای کار و 
تلاش و امید« بر »حالت نه جنگ نه صلح«، تقویت 
تولید، پیگیری تصمیمات تا حصول نتایج، استفاده 
از فرصت موجود اجماع‌سازی برای انجام کارهای 
مهم، حل مشکل مسکن، پرهیز از اسراف به‌ویژه 
در دستگاه‌های دولتی و توجه مسؤولان و اصحاب 
قلم و بیان به تبیین نقاط قوت حقیقی و امیدآفرین 

کشور و جامعه، توصیه‌های مهمی بیان کردند.
ایشان همچنین با اشاره به جنایات و فاجعه‌آفرینی 
حیرت‌انگیز رژیم صهیونیستی در غزه، راه مقابله 
با این وضعیت را قطع روابط تجاری و سیاسی 
کشورهای معترض به‌خصوص کشورهای اسلامی با 

این رژیم دانستند.
 ، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از رئیس جمهور
مسؤولان، مدیران و کارکنان فعال مجموعه دولت، 
به‌ویژه دستگاه‌هایی که در آزمون 12روزه جنگ 
به‌معنای حقیقی کلمه فداکاری کردند، »انگیزه«، 
»روحیه« و »پرکاری« رئیس جمهور را مورد تقدیر قرار 
دادند و افزودند: سفر بسیار خوب آقای پزشکیان به 
چین، زمینه‌های بالقوه اقتصادی ـ سیاسی به‌همراه 

آورد که این نتایج مفید باید پیگیری شود.
ایشان مسؤولانی که با مردم حرف می‌زنند و اصحاب 
قلم و بیان را به »روایت قدرت، قوت و تشریح 
« و »پرهیز از روایت ضعف و  امکانات فراوان کشور
ناتوانی« توصیه کردند و افزودند: علاوه بر مسؤولان 
و اصحاب قلم و بیان، مطبوعات و صداوسیما هم در 

این زمینه وظیفه دارند.
رهبر انقلاب، سخنان رئیس جمهور در این دیدار را 
نمونه‌ای از روایت »قدرت و امید و توانایی« دانستند 
و گفتند: انگیزه و همت و روحیه قوی، زمینه‌ساز 

تحقق خواسته‌ها و اهداف است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: اگر فرصت 
خدمت را قدر بدانیم و با پرهیز از کم‌کاری و 
نشویم،  متفرقه  مسائل  سرگرم  موازی‌کاری، 
 
ً
مشکلات، نه در درازمدت بلکه در میان‌مدت، حتما

حل خواهد شد.
ایشان اقدامات بسیار جدی‌تر در عرصه اقتصادی و 
معیشت مردم را ضروری برشمردند و تأکید کردند: 
در حل مشکلات نباید منتظر تحولات بیرونی بود؛ 
البته هرکس وظیفه‌ای در این زمینه دارد انجام 
می‌دهد اما باید با انگیزه و همت و امید و روحیه‌ی 
کار و تلاش، بر حالت »نه جنگ نه صلح« که دشمن 
درصدد تحمیل آن است، غلبه کرد؛ چرا که این 

حالت برای کشور ضرر و خطر دارد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تقویت مؤلفه‌های قدرت 
ملی و عزت ملی را وظیفه دولت‌ها دانستند و 
افزودند: مهمترین این مؤلفه‌ها، روحیه و انگیزه و 
یکپارچگی و امیدواری ملت است که باید در حرف 
و در عمل، این عوامل را ایجاد و تقویت کرد و مانع 

تضعیف آنها شد.
توجه به اولویت‌بندی صحیح کارها، توصیه دیگر 
رهبر انقلاب به هیأت دولت بود. ایشان گفتند: 
تعیین اولویت‌ها از خطوط اصلی مدیریت است 
که در این مسأله باید به دو عامل »فوریت« و 

»زیرساخت بودن« مسائل توجه کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از آقای عارف 
معاون اول رئیس جمهور به‌خاطر تحرک و تلاش 
و تشکیل جلسات پیگیری تصمیمات دولت، 
افزودند: دولت‌ها مسؤول تأمین نیازهای عمومی 
و مشترک مردم هستند؛ مانند معیشت، امنیت، 
بهداشت، فرهنگ و سبک زندگی که باید در این 
را  اساسی  سرفصل‌های  و  اولویت‌ها  عرصه‌ها، 

به‌دقت تعیین کرد.
رهبر انقلاب تحقق اهداف، معارف و شرایع اسلامی 
را اساس تشکیل نظام خواندند و گفتند: امام از روز 
ح کرد و اگر کسی چیز دیگری  اول همین مبانی را مطر

بگوید، خلاف گفته است.
ایشان پیگیری تصمیمات را تا رسیدن به نتیجه، 
از مهمترین کارها دانستند و گفتند: آقای رئیس 
جمهور با سفرهای استانی، رفتن به وزارت‌خانه‌ها 
و تماس نزدیک با مردم و مدیران، این پیگیری را 
انجام می‌دهد اما لازم است این روحیه در بدنه و 
مدیران میانی هم ایجاد شود؛ نه اینکه تصمیمات 
در سلسله‌مراتب مدیریتی، کمرنگ شود و وقتی به 
سرانگشتانِ اجرایی رسید، عملاً چیزی از تصمیمات 

نمانده باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خشنودی از امکان 
، افزودند: همدلی و همراهی و  اجماع‌سازی در کشور
همکاری رؤسای سه قوه تحسین‌برانگیز است اما 
بخش‌های تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیر هم باید در این 

روند فعال باشند.
ایشان فرصت کنونی اجماع‌سازی در کشور را با وجود 
سلیقه‌های گوناگون، بیشتر از گذشته خواندند و 
گفتند: باید از این فرصت برای کارهای مهم از جمله 
سبک‌کردن بدنه دولت و کاهش تعداد دستگاه‌هایی 

که بود و نبودشان یکی است، استفاده کرد.
چند توصیه درباره مسأله مهم کشور یعنی 
»اقتصاد«، تکمیل‌کننده سخنان رهبر انقلاب در 

دیدار با رئیس جمهور و هیأت وزیران بود.
نخستین توصیه ایشان به »توجه به تولید و احیای 

واحدهای تولیدی« اختصاص داشت.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: همه کسانی که 
مسأله اقتصاد را واقعی و عملی درک می‌کنند، 
متَفق‌القولند که تولید کلید پیشرفت اقتصادی 
ایران است؛ بنابراین، باید توجه ویژه‌ای به تولید 
کرد، از جمله اینکه برق این واحدها را، مگر در حالت 

، قطع نکرد. اضطرار
»تأمین به‌موقع و کامل کالاهای اساسی«، دیگر 

توصیه رهبری به مسؤولان اجرایی بود.
ایشان گفتند: ذخایر کالاهای اساسی باید کاملاً 
اطمینان‌بخش باشد؛ این کار با از بین بردن 
گرانی‌های ناشی از سودجویی منفعت‌طلبان، در 
سفره مردم اثر مستقیم دارد و تهدید غذایی را هم 

از بین می‌برد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، با انتقاد از انحصار واردات 
برخی کالاهای اساسی، این کار را موجب بسته‌ 
شدن دستان مسؤولان خواندند و گفتند: واردات 
کالاهای اساسی و مباشران این کار را رقابتی و کالاها 
را از مبادی متفاوت تهیه کنید؛ چرا که این مسأله 
به‌گفته برخی کارشناسان باعث کاهش قیمت ارزی 

خریدها و قیمت ریالی آنها در کشور می‌شود.
رهبر انقلاب بار دیگر به مسأله مهم معیشت مردم 
پرداختند و گفتند: در باب معیشت مردم به‌گونه‌ای 
عمل کنید که مردم بتوانند حدود 10قلم کالای 
اساسی را بدون دغدغه افزایش قیمت تهیه کنند؛ 

نه اینکه قیمت‌ها امروز و فردا دو برابر شود.
ایشان کالابرگ را با اشاره به گفته برخی مطّلعان از 
مسائل اقتصادی، از راه‌های دسترسی بدون دغدغه 

مردم به 10قلم کالای اساسی خواندند.
« نکته دیگری بود که رهبر انقلاب با  »انضباط بازار
تأکید بر آن گفتند: به‌گونه‌ای بازار را مدیریت کنید که 

مردم احساس نکنند بازار رها شده است و قیمت‌ها 
»امروز و فردا« و »اینجا و آنجا« متفاوت است؛ چرا که 

این احساس به روحیه مردم صدمه می‌زند.
ایشان توجه به »ذخایر مورد نیاز گاز زمستان« و 
»برنامه‌ریزی برای تأمین کسری گاز از طریق واردات« 
، توجه به  را ضروری برشمردند و گفتند: توصیه دیگر
مسأله مسکن است که در این زمینه پیشنهادهایی 
برای حل نسبی مشکل وجود دارد که مسؤولان باید 

آنها را تا حصول نتیجه دنبال کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به عوامل منجر 
به کاهش تولید نفت همچون روش‌ها و تجهیزات 
قدیمی، افزودند: از دانش تحصیل‌کردگان جوان 
برای حل مشکلات و تحول در تولید و استخراج 
نفت استفاده کنید، همچنین در زمینه صادرات 
نفت تحرک بیشتری لازم است و باید مشتریان نفت 

را متنوع و متعدد کرد.
ایشان »کنترل مصرف و پرهیز از اسراف« را ضروری 
خواندند و با اشاره به اسراف بخش زیادی از منابع 
کشور در بخش دولتی گفتند: در زمینه آب، برق، گاز 
و ساختمان‌های دولتی اسراف وجود دارد، همچنین 
در زمینه سفرهای غیرلازم و یا همراهان بیش‌ازحد 
نیاز و یا اقامت در هتل‌های گران‌قیمت، اسراف‌هایی 

انجام می‌شود که باید از آنها جلوگیری کرد.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به 
انبوه جنایات و فاجعه‌آفرینی حیرت‌انگیز صهیونِ 
ملعون که با اعلام بدون شرم و حیا از طرف آنها در 
حال انجام است، تأکید کردند: اگرچه این جنایات 
به‌پشتیبانی قدرتی همچون آمریکا انجام می‌شود 
اما راه برای مقابله با این وضعیت بسته نیست و 
کشورهای معترض به‌خصوص کشورهای اسلامی 
باید روابط بازرگانی و حتی روابط سیاسی خود را با 

رژیم صیهونیستی به‌کلی قطع و آن را منزوی کنند.
ایشان رژیم صهیونیستی را منزوی‌ترین و منفورترین 
رژیم جهان خواندند و افزودند: یکی از خطوط اصلی 
دیپلماسی ما نیز باید ترغیب دولت‌ها به قطع روابط 

بازرگانی و سیاسی با این رژیم جنایتکار باشد.
، رئیس‌جمهور در گزارشی از اهمّ  در ابتدای این دیدار
برنامه‌ها و فعالیت‌های دولت در یک سال گذشته، 
مشکلاتی همچون ناترازی انرژی، خشکسالی و برخی 
مسائل خارجی را از چالش‌های سال اول دولت 
چهاردهم برشمرد و گفت: با توجه به تأثیر مستقیم 
انرژی بر مسأله تولید برای حل مشکل انرژی تلاش 
زیادی کردیم که منجر به بهبود وضعیت نسبت به 
سال گذشته شد؛ البته هنوز ناترازی جبران نشده 
است و باید از مردم و تولیدکنندگان برای قطع ناگزیر 

برق و گاز عذرخواهی کنیم.
پزشکیان برنامه وزارت نیرو برای کاهش مصرف 
برق در سال جاری را مؤثر دانست و اضافه کرد: در 
زمینه آب با توجه به پیش‌بینی استمرار خشکسالی، 
گروه‌های کارشناسی از اساتید برجسته برای حل 

مشکل شکل گرفته است.
رئیس‌جمهور با اعلام برنامه دولت برای نصب 7 هزار 
مگاوات برق خورشیدی تا پایان سال افزود: در زمینه 
ذخایر سوخت، امسال ذخایر به بیش از 3 میلیارد 
مترمکعب افزایش یافت تا در زمستان مشکل 

کمتری نسبت به سال گذشته داشته باشیم.
پزشکیان، ارتقا انسجام ملی را دستور کار مهم دولت 
خواند و تأکید کرد: اگر همه با هم متحد باشیم هیچ 

قدرتی توان به زانو درآوردن ایرانیان را نخواهد داشت 
، همدلی مردم  و همچنان که در جنگ تحمیلی اخیر
باعث ناامیدی دشمن شد، با جلب مشارکت مردم 

می‌توان بر همه مشکلات غلبه کرد.
رئیس‌جمهور »رشد اقتصادی و مهار تورم« را اولویت 
دیگر دولت اعام و اضافه کرد: گسترش دولت 
و افزایش هزینه‌های آن از جمله عوامل اصلی 
تورم است که قصد داریم با همکاری مجلس و 
دستگاه‌های دیگر، ساختار اداری را اصلاح و دولت 
را کوچک و چابک کنیم و با اصلاح ساختار بودجه، 
پرداخت بر اساس عملکرد را دنبال کنیم، البته یکی 
دیگر از عوامل تورم نیز مشکلات نظام بانکی است که 
در این زمینه بانک مرکزی وظیفه نظارت و کنترل دارد.

پزشکیان، »گسترش عدالت آموزشی« را دستور کار 
دیگر دولت خواند و با یادآوری بهره‌برداری از 2400 
مدرسه جدید در سال جدید تحصیلی افزود: نهضت 
عظیم مدرسه‌سازی را با الگوی محله‌محوری و 

استفاده از مشارکت مردمی دنبال می‌کنیم.
، تخصیص کالابرگ به 7 دهک جامعه  رئیس‌جمهور
را از جمله اقدامات دولت برای »افزایش رفاه 
اجتماعی و کاهش هزینه‌های معیشت مردم« خواند 
و گفت: مصمم هستیم که هر ماه به مردم کالابرگ 

داده شود.
ح »پزشک خانواده و نظام  پزشکیان، پیگیری طر
ارجاع« را از اولویت‌های دولت در بخش سامت 
از نقش‌آفرینی و خدمات  با تجلیل  دانست و 
تحسین‌برانگیز کادر بهداشت و درمان در جنگ 
، برنامه دولت در بخش دیپلماسی  تحمیلی اخیر
را توسعه روابط خارجی خواند و گفت: روابط کشور 
با همه همسایگان در زمینه‌های مختلف بهتر از 
گذشته است و با تقویت این روابط و همکاری‌ها، 
تصور اروپا و آمریکا مبنی بر متوقف کردن ما با تحریم 

راه به جایی نخواهد برد.
پزشکیان با توجه به تفاهم‌ها و توافقات مهم 
جمهوری اسامی با کشورهایی همچون روسیه، 
چین، عراق، ترکیه و کشورهای اوراسیا ابراز کرد: 
طرفین مصمم هستند آنچه به‌روی کاغذ نوشته 

می‌شود، عملیاتی شود.
رئیس‌جمهور توسعه زیرساخت‌های حیاتی با 
تکیه بر تکمیل کریدورهای اساسی و تکمیل بنادر 
و آزادراه‌ها را مورد توجه دولت دانست و با تأکید 
بر تکمیل راه‌آهن زاهدان به چابهار تا پایان سال 
، فعالیت پرحجم  گفت: از نقاط درخشان جنگ اخیر

کامیونداران در حمل‌ونقل کالا از بنادر بود.
پزشکیان برنامه دولت در بخش نفت و گاز را 
افزایش 250 هزار بشکه‌ای تولید روزانه نفت در سال 
جاری اعام کرد و با اشاره به جمع‌آوری بیش از 10 
میلیون مترمکعب گازهای فِلر در سال جاری، افزود: 
ارزش این میزان گاز معادل 700 میلیون دلار است 
و برنامه دولت بازگرداندن کل گازهای فلر به چرخه، 

ظرف یک تا دو سال آینده است.
رئیس‌جمهور گفت: دولت قول می‌دهد با همه 
وجود برای رفع نارسایی‌ها تلاش کند و معتقدیم 
همه مشکلات با توکل بر خدا، هدایت‌های رهبری 
معظم انقلاب، مشارکت و همدلی مردم و انسجام 
و هماهنگی استثنایی که امروز بین قوای سه‌گانه و 
همچنین نیروهای مسلح وجود دارد قابل حل است 

و بر همه آنها فائق خواهیم آمد.

حقوق ماهیانه، بیمه و قبولی تا دکترا برای رتبه‌های برتر کنکور
هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزارت علوم، بنیاد 
ملی نخبگان و معاونت علمی ریاست‌جمهوری با 
تصویب طرحی مشترک، بسته‌ای از حمایت‌ها را 
برای رتبه‌های برتر کنکور و نشان‌آوران المپیادهای 

دانش‌آموزی فراهم کردند.
ح ویژه حمایت از جذب رتبه‌های برتر کنکور  طر
سراسری و برگزیدگان المپیادهای دانش‌آموزی در 
رشته‌های هدف و اولویت‌دار کشور به تصویب 

رسیده است.
بر اساس این مصوبه، رتبه‌های کشوری یک تا 200 

گروه‌های ریاضی، تجربی و انسانی و رتبه‌های یک 
تا 100 گروه‌های هنر و زبان‌های خارجی در کنکور 
1404، همچنین دارندگان نشان‌های طا، نقره و 
برنز در المپیادهای ملی دانش‌آموزی رشته‌هایی 
چون ریاضی، فیزیک، شیمی، زیست‌شناسی، رایانه، 
نجوم و ادبیات در صورت انتخاب رشته‌های هدف، 

ح خواهند بود. مشمول این طر
ح گستره‌ای از علوم  رشته‌های هدف در این طر
پایه و مهندسی تا علوم انسانی و هنر را در بر 
می‌گیرد. زیست‌فناوری، اقیانوس‌شناسی، فلسفه، 

جامعه‌شناسی، مدیریت در گرایش‌های مختلف، 
ثار تاریخی تنها  ایران‌شناسی، سینما و مرمت آ
بخشی از فهرست رشته‌هایی است که به‌عنوان 

اولویت علمی و فرهنگی کشور معرفی شده‌اند.
ح، مجموعه‌ای از  اما جذاب‌ترین بخش این طر
حمایت‌های مالی، آموزشی و رفاهی برای برگزیدگان 
است. نخبگان مشمول این مصوبه نه‌تنها بدون 
آزمون تا مقطع دکتری در دانشگاه‌های معتبر کشور 
ادامه تحصیل می‌دهند، بلکه در طول تحصیل نیز 
کمک‌هزینه ماهیانه معادل حداقل حقوق وزارت 

کار دریافت می‌کنند و تحت پوشش بیمه تکمیلی 
درمان برای خود و خانواده قرار می‌گیرند.

همچنین امکان اعزام به فرصت‌های مطالعاتی 
ج کشور در دوره دکتری برای آنان فراهم  داخل و خار
ح  شده و پس از پایان تحصیلات، می‌توانند از طر
جایگزین خدمت بنیاد ملی نخبگان بهره‌مند شوند.
اولویت جذب در دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، 
حمایت برای ورود به شرکت‌های دانش‌بنیان و 
تسهیلات ویژه جهت عضویت در هیأت علمی از 

دیگر امتیازهای این بسته حمایتی است.

مجازی گردی

نام‌گذاری وزارت دفاع در 
آمریکا فقط یک نمایش بود

یک کانال در فضای مجازی در مطلبی به گزارش 
منتشر شده از سوی اندیشکده کویینسی 

پرداخت.
اندیشکده آمریکایی کویینسی با انتشار 
، تغییر نام »وزارت دفاع«  گزارشی کنایه‌آمیز
ایالات متحده به »وزارت جنگ« را یک صداقت 
ناخواسته دانسته که بیانگر ماهیت واقعی این 

وزارتخانه در آمریکا است.
در ظاهر اقدام ترامپ نشانه موضع جنگ‌طلبانه 
وی است؛ اما این تغییرِ نام اقدامی صادقانه 
محسوب می‌شود؛ زیرا ایالات متحده بعد از 
 در حال جنگ 

ً
جنگ جهانی دوم تاکنون دائما

بوده است و نام‌گذاری سابق این وزارتخانه به 
 یک نمایش بود.

ً
عنوان وزارت »دفاع« صرفا

، در طول تمامی این سال‌ها فقط  از طرف دیگر
تعداد معدودی از مداخات نظامی آمریکا 
دفاعی بوده‌اند. این تغییرِ نام تنها اعترافی به 
نقش واقعی وزارت دفاع در 80 سال گذشته 

است.
در واقع، وظیفه ارتش آمریکا در این مدت نه 
دفاع، بلکه حمله به کشورهایی بوده است 
که یا نمی‌خواهند نفتشان را به ما بدهند یا 

اسرائیل از ما می‌خواهد آنها را بمباران کنیم.

حسن روحانی برای چه 
کسانی سخنرانی می‌کند؟
یک کاربر فضای مجازی در توئیتر نوشت:

چند سخنرانی اخیر حسن روحانی را چند نوبت 
با دقت گوش دادم. کاری به پیشنهادات عقب 
نشینی او ندارم. جدید نیست. اما پرسشم 
این بود: او برای چه کسانی سخنرانی می‌کند؟ 

مخاطب صحبت او کیست؟
1. مردم

2. حاکمیت و رهبری
3. دولت‌های خارجی

الف( بعید است او سیاستمدار محبوبی بین 
مردم باشد و مردم از او خاطرات خوشی به 
ذهن ندارند. پس نمی‌تواند مخاطب اصلی او 

مردم باشند!
ب( حاکمیت و رهبری نیز به طور قطع بر 
محور پیشنهادات و طراحی‌های تکراری او که 
عصاره‌اش عقب‌نشینی و تسلیم است پیش 
نمی‌روند. پس مخاطب اصلی او حاکمیت و 

رهبری نیستند.
حسن روحانی نیز خود می‌داند که مردم و 
حاکمیت برای سخنان او اعتبار قائل نیستند 
مگر اینکه یا اهل انتقام باشد یا می‌خواهد در 

فضای سیاسی کشور زنده بماند!
ج( تنها گزینه سوم باقی می‌ماند! هدف او 
ج داده می‌شود!؟  چیست!؟ چه پالسی به خار
مخاطب او به نظر اینجا پیدا می‌شود. خارجی‌ها.

کودکی بر تخت طلایی 
حکومت

، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس  منظور
سازمان امور مالیاتی کشور در دولت شهید 

رئیسی در توئیتی نوشت:
کودکی بر تخت طلایی حکومت

لوئیس منکن روزنامه‌نگار آمریکایی )1880–
پیش  دموکراسی  »هرچه  می‌گوید:   )1956
می‌رود، منصب ریاست‌جمهوری بیش از پیش 
روح درونی مردم را بازمی‌تاباند. روزی خواهد 
رسید که مردم ساده‌دل این سرزمین به آرزوی 
قلبی خود می‌رسند و کاخ سفید مزین به یک 

ابله تمام‌عیار خواهد شد«

خبر

غیرت یمنی، دنیا را 
شگفت زده کرده است

حمله پهپادی نیروهای مقاومت یمن به 
فرودگاه رامون اسرائیل در نزدیکی شهر ایلات، 
بهانه‌ای شد تا کاربران خارجی از مردم و رهبران 

یمنی برای دفاع از غزه تشکر کنند.
کنشگران در سکوهای فضای مجازی »قدرت« 
را  اسرائیل  برابر  در  یمنی‌ها  »شجاعت«  و 
ستودند و تأکید کردند که »یمن انحصار 
تسلیحات پیشرفته اسرائیلی را شکسته« و 
»معنای تعادل بازدارندگی در منطقه را به طور 

قاطع تغییر داده است.«
ارتش اسرائیل اعلام کرد که یک پهپاد شلیک 
شده توسط حوثی‌ها در یمن، روز یکشنبه 
از پدافند هوایی اسرائیل عبور و به فرودگاه 
بین‌المللی رامون در نزدیکی شهر تفریحی 

ایلات این کشور برخورد کرده است.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن یحیی سریع 
در بیانیه‌ای با اشاره به »برخورد مستقیم« 
و موفقیت‌آمیز پهپادهای یمنی به فرودگاه 
رامون تأکید کرد این حمله »باعث تعطیلی 

فرودگاه و توقف ترافیک هوایی شد«.
طبق گزارش رادیو ارتش اسرائیل پهپادهای 
یمنی »به هیچ وجه توسط سامانه‌های ردیابی 
نیروی هوایی اسرائیل شناسایی نشده است.«

قالیباف: 
پیگیر اجرای قانون 

هستیم شفافیت 

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر 
نماینده تهران درباره عدم‌ ارائه گزارش از سوی 
قوای سه‌گانه درباره اجرای قانون شفافیت 
قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر 
نهادها گفت: پیگیر اجرای قانون شفافیت در 

مجلس و همچنین قوای دیگر هستیم.
حجت‌الاسام حمید رسایی نماینده تهران در 
مجلس شورای اسامی در جلسه علنی روز 
دوشنبه، قوه مقننه در تذکری با بیان اینکه 
یکی از مصوبات خیلی خوب مجلس یازدهم 
قانون شفافیت بوده است، عنوان کرد: طبق 
قانون شفافیت، دستگاه‌ها باید هر 6 ماه 
یکبار گزارشی به مجلس ارائه دهند، در این 
زمینه طی ماه جاری طی نامه‌ای به آقای جوکار 
رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراها که 
طبق قانون باید گزارش‌ها به آن کمیسیون 
داده شود، مکاتبه و از وی درخواست کردم که 
نتیجه گزارشات مربوطه را در اختیار نمایندگان 
بگذارد اما در هر دو مرتبه پاسخ آقای جوکار 
این بوده است که کمیسیون با سه قوه 
مکاتبه کرده است اما هیچ کدام از سه قوه 
تاکنون پاسخی به این نامه نداده و گزارشی 
ارائه نکرده‌اند. وی تصریح کرد: به‌ هرترتیب 
بخشی از مجلس شورای اسامی به قانون 
شفافیت عمل می‌کند و بعد از یک ماه آرای 
نمایندگان مشخص می‌شود اما بخش‌هایی از 
مجلس نظیر کمیسیون‌ها به قانون شفافیت 
عمل نمی‌کنند؛ اگر می‌خواهیم قانون شفافیت 
که قانون خوبی است، اجرایی شود، کار باید از 
مجلس آغاز شود و مجلس باید به‌طور کامل 
به این قانون عمل کند و گزارش‌های مربوطه را 
ارائه دهد، همچنین باید از دو قوه دیگر مطالبه 
شود تا به احکامی که در قانون شفافیت برای 
آنها تعیین شده است، هم عمل کنند و هم 

گزارش‌های مربوطه را ارائه دهند.
بنابر این گزارش، محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسامی در پاسخ به تذکر 
نماینده تهران تأکید کرد: بحث درستی است 
 موضوع را پیگیری خواهیم کرد؛ آقای 

ً
و حتما

جوکار موضوع را پیشتر به من منعکس 
کردند و من اجرای قانون مربوطه را در مجلس 
پیگیری کرده‌ام؛ نمی‌گویم که همه سر وقت 
این کار را انجام دادند اما پیگیر انجام آن 
 ارائه گزارش از سوی 

ً
هستیم؛ همچنین حتما

قوای دیگر را نیز پیگیری خواهیم کرد.

نگاه روز

نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجه دیدار سید عمار حکیم با رئیس مجلس شورای اسلامیسی و نهمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی
ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیأت   140360326002003108-2680-6325 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
آقای اسداله اسدی فرزند محمدقاسم به شماره شناسنامه 3  متقاضی 
کبودراهنگ در سه قطعه زمین مزروعی به مساحت های 30833/21  صادره از 
گل  ک 246 اصلی واقع در روستای قرا و 29428/03 و 29976/85 مترمربع پلا
خریداری از مالک رسمی آقای محمدقاسم اسدی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002005139 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای عشقعلی شهبازی فرزند فدایعلی به شماره شناسنامه 1497 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22019/41 مترمربع مفروز 
ک 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک  و مجزی شده از پلا
رسمی آقای اسداله بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002007725 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین بگ محمدی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 1631 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 56317/03 مترمربع 
ک 241 اصلی واقع در روستای آق تپه خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  حسین بگ محمدی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 92
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005924 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز 
اسدی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 8 صادره از کبودراهنگ در سه 
قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ به مساحت های 12704/17 و 33038/43 
گل  ک 246 اصلی واقع در روستای قرا و 93715/25 و 2073/37 مترمربع پلا
خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی اسدی و اله یار حیدرلو و ابوالقاسم 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  صالحی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002007645 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الله وردی 
رستمی فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 1434 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 202 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت  22256/61 مترمربع پلا
روستای ایده لو خریداری از مالک رسمی آقای فتحعلی رضائی سرخوش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

94
5 

ف:
.ال

م

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002006169 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
حبیب اله حسینی عهد فرزند سید مناف به شماره شناسنامه 421 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  502741/86 مترمربع پلا
344 فرعی از 236 اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدحسین امیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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4. آب‌بند - منازعه و ستیزه - جغد
5. حرکتی در ژیمناستیک - جمع رسول
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خبر

پادزهری
برای نه جنگ، نه صلح

: رهبر معظم انقلاب در  هگمتانه، گروه خبر
دیدار روز یکشنبه رئیس‌جمهور و اعضای 
هیأت دولت، نکته‌ای کلیدی را برجسته کردند: 
»روحیه کار و تاش را بر حالت نه جنگ و 
نه صلح غلبه بدهیم.« این جمله کوتاه، اما 
پرمعنا، پاسخی است به یکی از چالش‌های 
؛ همان فضای تعلیقی که نه حرکت به  کشور

جلو دارد و نه آرامش سازنده.
»نه جنگ و نه صلح« فقط اصطلاحی سیاسی 
نیست؛ بلکه حالتی فرساینده است که به 
رخوت، بی‌تصمیمی و بی‌عملی می‌انجامد. 
در چنین فضایی پروژه‌ها نیمه‌کاره می‌مانند، 
تصمیم‌ها به نتیجه نمی‌رسند و امید اجتماعی 
خ‌گونه‌ای  تحلیل می‌رود؛ و چنین وضعیت برز
همان چیزی است که تداوم آن مطلوب دشمن 
است پس برای تحمیل آن بر ما برنامه‌ریزی 
می‌کند و از طریق عملیات روانی در رسانه‌ها و 
به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی بر آن می‌دمد 

تا مبادا لحظه‌ای از تب‌وتاب بیفتد.
سخنان رهبر انقاب در حقیقت یک نقشه 
راه است: باید از این رخوت عبور کرد و با کار 
و تاش، جامعه را به سمت پویایی و امید 

هدایت نمود.
امروز مسائلی، چون معیشت مردم، کنترل 
قیمت‌ها، تأمین کالاهای اساسی، مسکن و 
تولید، در صدر اولویت‌هاست. رهبر انقلاب 
بارها تأکید کردند که دولت باید این موضوعات 
را تا حصول نتیجه پیگیری کند و اجازه ندهد 
هیچ تصمیمی نیمه‌تمام بماند. این تأکید 
نشان می‌دهد که عبور از وضعیت تعلیقی 
، جدیت مدیریتی و پیگیری  تنها با کار مستمر

خستگی‌ناپذیر ممکن است.
روایت  در  امیدآفرینی  لزوم   ، دیگر نکته 
رسانه‌ای و اجتماعی است. همان‌گونه که 
رهبر انقلاب گفتند، مسؤولان و اصحاب قلم 
باید راوی قدرت و قوت‌های کشور باشند، 
 بازگوکننده ضعف‌ها. برجسته‌سازی 

ً
نه صرفا

توانمندی‌ها، تقویت اعتماد عمومی و روحیه 
ملی را به همراه دارد؛ چیزی که موتور محرک 

اقتصاد و سیاست داخلی است.
از زاویه‌ای دیگر، سخنان ایشان ناظر به عرصه 
بین‌الملل هم هست. تأکید بر مقابله با رژیم 
صهیونیستی و توصیه کشورها به قطع رابطه 
با این رژیم، نمونه‌ای روشن از ضرورت فعالیت 
دیپلماتیک مبتکرانه است. همان‌طور که در 
اقتصاد و اجتماع باید از حالت انتظار خارج شد، در 
دیپلماسی هم باید نقشی فعال و پیشرو ایفا کرد.
به بیان روشن، پیام اصلی این دیدار آن است 
که کشور نباید در هیچ سطحی در وضعیت »نه 
جنگ و نه صلح« باقی بماند؛ نه در سیاست 
داخلی، نه در اقتصاد، نه در روابط خارجی. تنها 
، تلاش و امید است؛  راه، غلبه دادن روحیه کار
روحیه‌ای که می‌تواند نه‌تنها معیشت مردم را 
بهبود بخشد، بلکه مؤلفه‌های قدرت و عزت 

ملی را نیز تقویت کند.
، فرصت اجماع داخلی فراهم است و  امروز
ظرفیت‌های کشور بیش از هر زمان آماده 
شکوفایی است. اکنون زمان تصمیم‌های 
بزرگ، اقدام‌های مداوم و روایت امیدآفرین 
است. در این میدان، نه تعلیق جایی دارد و نه 
، تلاش و  بی‌عملی؛ انتخاب ما روشن است: کار

حرکت به‌سوی آینده‌ای عزتمند.

ح شد ایده استفاده از پهپاد در ایران اولین‌بار چگونه مطر

پهپادهای ایران؛ خار چشم دشمنان
: در بحبوحه جنگ تحمیلی،  هگمتانه، گروه خبر
وقتی امکانات نظامی محدود و شرایط میدان نبرد 
پیچیده بود، نیاز به ابزارهای نوین و هوشمندانه 
بیش از همیشه احساس می‌شد. در این میان، 
ایده‌ای متفاوت به ذهن یکی از نوابغ ایرانی رسید که 

صحنه نبرد را متحول کرد.
، پیشرفت فناوری‌های نوین نظامی  در دهه‌های اخیر
و غیرنظامی، نقش پهپادها را در معادلات راهبردی 
کشورها بیش از پیش برجسته ساخته است. 
جمهوری اسلامی ایران نیز به عنوان یکی از بازیگران 
تأثیرگذار منطقه، با تمرکز بر توسعه بومی فناوری 
پهپادی، گام‌های مهمی در این حوزه برداشته است.
حرکت پهپادی ایران نه تنها از جنبه‌های نظامی و 
دفاعی اهمیت دارد، بلکه در حوزه‌های غیرنظامی 
همچون کشاورزی، مدیریت بحران، پایش مرزی و 

امدادرسانی نیز کاربردهای فراوانی یافته است.
این گزارش با هدف بررسی آغاز و روند شکل‌گیری 
حرکت پهپادی در ایران، به تبیین زمینه‌های تاریخی، 
علمی، و راهبردی آن پرداخته و عوامل مؤثر در 
پیشرفت این فناوری، چالش‌ها و دستاوردهای آن را 
مورد تحلیل قرار می‌دهد. شناخت این روند می‌تواند 
درک روشن‌تری از جایگاه ایران در عرصه فناوری‌های 
نوین و تأثیر آن بر موازنه قدرت در سطح منطقه‌ای و 

جهانی فراهم آورد.

zzایران پهپادی  قدرت  آینده  پیش‌بینی 
سردار شهید امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده فقید 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران درباره توان پهپادی 
ایران عنوان کرد: »متوجه شدم که یک قدرت جدید 
در حال تولد است، همه موشکی را به عنوان قدرت 
پذیرفته‌ بودند، اما حوزه‌ بدون سرنشین چنین 
 
ً
نبود. تا سال 1395 یا 1396، هنوز پهپادها را صرفا
ابزاری برای کارهای اطلاعاتی می‌دانستند. هرچند 

می‌دانستند چیز خوبی‌ است، اما به آن به چشم 
یک قدرت واقعی نگاه نمی‌کردند. آن موقع به نیروها 
می‌گفتم: روزی می‌رسد که حوزه پهپادها تنه‌به‌تنه 
حوزه موشکی می‌زند. نگاه می‌کردند، سکوت 
 برایشان 

ً
می‌کردند، مخالفتی هم نمی‌کردند، اما واقعا

باورپذیر نبود.«

zzپهپادی حوزه  در  چمران  شهید  نقش 
سردار علی بلالی از فرماندهان سابق موشکی نیز 
چنین می‌گوید: »ایده‌ استفاده از پهپاد، هرچند از 
سال 1363 به‌صورت عملیاتی آغاز شد، اما شهید 
دکتر مصطفی چمران پیش‌تر بر ضرورت بهره‌گیری 
از این فناوری تأکید داشت. او معتقد بود که برای 
انجام عملیات‌های گوناگون علیه دشمن بعثی، 
نیازی نیست نیروهای ما برای شناسایی به خاک 
عراق اعزام شوند؛ چرا که این اقدام می‌تواند منجر 
به شهادت نیروها و بروز مشکلات متعدد شود. 
به‌جای آن، می‌توان از پهپاد استفاده کرد تا ضمن 
کاهش تلفات انسانی، اطلاعات مورد نیاز برای انجام 

عملیات با دقت بیشتری به دست آید.«

zzکه منجر به حرکتی بزرگ شد جرقه‌ای 
بحث استفاده از پهپادها به‌واسطه‌ی نیاز اطلاعاتی 
در دوران دفاع مقدس شکل گرفت. در آن زمان، 
ضرورت دستیابی به اطلاعات دقیق و به‌موقع برای 
انجام عملیات‌های مؤثر باعث شد نگاه جدی‌تری به 

این فناوری شکل بگیرد.
پس از پایان جنگ، تمرکز بر توسعه این فناوری 
ادامه یافت. تلاش بر این بود که برد و مداومت 
پروازی پهپادها افزایش یابد و توانمندی‌های آن‌ها 

در ابعاد گوناگون ارتقا پیدا کند.
سردار حاجی‌زاده، سرمایه‌گذاری عظیمی بر حوزه 
پهپاد انجام داد و نخبه‌ترین نیروها را در مراکز 

تحقیقاتی نیروی هوافضای سپاه گرد هم جمع کرد. 
ایشان همچنین این نخبگان را برای مشارکت 
در مراکز تولید پهپاد سازمان تحقیقات و جهاد 
خودکفایی نیز مأمور می‌کرد. به تعبیر شهید 
حاجی‌زاده، پهپاد تنها وسیله‌ای برای شناسایی 
می‌تواند  بلکه  نیست،  اطلاعات  جمع‌آوری  و 
مأموریت‌های آفندی را نیز انجام دهد. حتی از 
آن به‌عنوان یک سامانه پدافندی برای درگیری با 

نیروهای متخاصم دشمن استفاده می‌شود.

zzدشمنان چشم  خار  ایران؛  پهپادهای 
، ایران به یکی از قدرت‌های  در سال‌های اخیر
برجسته در حوزه فناوری پهپادی در منطقه و حتی در 
سطح جهانی تبدیل شده است. پیشرفت چشم‌گیر 
در طراحی، تولید و به‌کارگیری پهپادها، نشان از 
سیاست‌های راهبردی جمهوری اسلامی ایران برای 

تقویت توان دفاعی و تهاجمی خود دارد. این توسعه 
نه‌تنها جنبه نظامی دارد، بلکه ابعاد سیاسی و 

ژئوپلتیکی نیز پیدا کرده است.
ایران امروزه طیف گسترده‌ای از پهپادها را تولید 
می‌کند که هرکدام با هدفی خاص طراحی شده‌اند 
و در مأموریت‌های مختلف به کار می‌روند. این 

پهپادها را می‌توان به سه دسته اصلی تقسیم کرد:
پهپادهای شناسایی و مراقبت: پهپادهایی مانند 
، ابابیل و صاعقه در این دسته قرار دارند. این  مهاجر
پهپادها برای جمع‌آوری اطلاعات، شناسایی مناطق 

هدف و پایش میدانی مورد استفاده قرار می‌گیرند.
پهپادهای تهاجمی و انتحاری: پهپادهایی نظیر 
شاهد-136، شاهد-129 و کرار با قابلیت حمله به 
اهداف زمینی و دریایی طراحی شده‌اند. برخی از آن‌ها 

توانایی اجرای عملیات انتحاری نیز دارند.
پهپادهای برد بلند: مانند فطرس و کمان-22 که با 

، امکان انجام عملیات در  بردی بیش از 1000 کیلومتر
عمق خاک دشمن را فراهم می‌کنند.

این تنوع در طراحی و کاربرد، نشان‌دهنده‌ پیشرفت 
قابل توجه ایران در حوزه فناوری پهپادی و پاسخ‌گویی 

به نیازهای مختلف نظامی و اطلاعاتی است.

zzپرواز در اوج
برنامه پهپادی ایران به یکی از مؤلفه‌های کلیدی در 
راهبرد نظامی و امنیتی کشور تبدیل شده است. این 
پهپادها، علاوه بر نقش نظامی، ابزاری برای نمایش 
توانمندی فناوری و اعمال نفوذ منطقه‌ای نیز 
محسوب می‌شوند. با ادامه مسیر فعلی، پیش‌بینی 
می‌شود که قدرت پهپادی ایران در سال‌های آینده 
نیز به رشد خود ادامه داده و به یکی از چالش‌های 
راهبردی برای مخالفان منطقه‌ای و بین‌المللی این 

کشور تبدیل شود.

پزشکیان:

وحدت مردم ایران رمز ناامیدی آمریکا و اسرائیل است
: رئیس‌جمهور با بیان اینکه  هگمتانه، گروه خبر
وحدت و انسجام مردم ایران، آمریکا و اسرائیل را 
ناامید کرد، تأکید کرد: مردم ایران و مسلمانان جهان 
در مقابل ظلم و تجاوز سر خم نخواهند کرد و این 

پیامی بود که مردم ما به دشمنان اعلام کردند.
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور روز گذشته در سی 
و نهمین کنفرانس وحدت اسامی اظهار کرد: رمز 
موفقیتی که رسول خدا)ص( به دست آورد، قدم 
اولی بود که برداشت؛ آنگاه که به قبایل و اقوامی که 
دشمنان خونین یکدیگر بودند، دستور داد: »باید با 

هم برادر شوید.«
وی افزود: پس از 10سال، مکه را فتح کرد. در مکه 
سخنرانی کرد؛ سخنرانی‌ای که بعد از شکستن 
بت‌ها ایراد شد. در آنجا اعلام کرد: »إنما المؤمنون 
إخوة، المسلم أخو المسلم، وهم یدٌ واحدة علی من 

سواهم.«
رئیس‌جمهور اظهار کرد: کسانی که تا دیروز 
مسلمانان را از مکه بیرون کرده بودند، مسلمان 
کشته بودند و اسیر گرفته بودند، حال که تسلیم 
شدند، پیامبر فرمود: از این به بعد، مسلمانان با 
هم برادرند؛ مسلمان، برادر مسلمان است، و همه 

دستِ واحدی هستند در برابر دیگران.
پزشکیان عنوان کرد: ما پیروان این پیامبریم؟ اگر 
 پیروان این پیامبریم، چرا امروز 72 ملتیم؟ چرا 

ً
واقعا

در برابر دیدگان ما، رژیمی سفاک دارد مسلمانان را 
تکه‌تکه می‌کند، می‌کشد، گرسنه نگه می‌دارد، راه آب 
و غذا و زندگی را بر آنان می‌بندد؟ چرا به‌جای اینکه یدِ 

واحده باشیم، به اختلافات خود دامن می‌زنیم.

وی ادامه داد: اگر ما توانسته بودیم آن وحدت و 
انسجامی را که رسول خدا)ص( به آن دستور می‌داد، 
در عمل پیاده کنیم، نه فقط در حرف، دیگر اسرائیل 
و یا هیچ قدرت دیگری جرأت نمی‌کرد چنین صدمه‌ها 
و فجایعی را بر سر مسلمانان بیاورد؛ جرأت نمی‌کرد 
زن و بچه مردم را بی‌شرمانه بکشد و کسی صدایش 
درنیاید و بعد این جنایات را توجیه کنند، توجیه 

پشت توجیه.

zz نسل کشی و جنایت می‌کنند و دم از حقوق بشر
می‌زنند

رئیس‌جمهور بیان کرد: آن وقت اگر در یکی از جوامع 
اسامی کوچک‌ترین اتفاقی بیفتد، فریاد می‌زنند که 
این‌ها حقوق بشر را زیر پا گذاشتند، کدام حقوق 
؟ حقوق بشری که شما اجرا می‌کنید؟ حقوق  بشر
بشری که به کودکان رحم نمی‌کند، به زنان رحم 
نمی‌کند، به بیماران و سالمندان رحم نمی‌کند؟ 
این حقوق بشر است یا درنده‌خویی؟ شما دارید 

نسل‌کشی می‌کنید.
پزشکیان تصریح کرد: امام حسین)ع( در روز عاشورا 
مَعاد، 

ْ
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ُ
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َ
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باشید.
وی با بیان اینکه صهیونیست‌ها از انسانیت بویی 
نبرده‌اند، گفت: ولی مقصر ماییم که به جای وحدت، 
با هم اختلاف کردیم و آن‌ها توانستند با سوء‌استفاده 
از همین اختلافات، روز به روز شکاف میان ما را بیشتر 
کنند، ما را به جان هم بیندازند و بعد اسلحه‌هایشان را 

به کشورهای اسلامی بفروشند.
پزشکیان گفت: ما با هیچکس دعوا نخواهیم کرد 
و با هیچ کشور مسلمانی اختلاف نخواهیم کرد و با 
تمام قدرت به وحدت و انسجام امت اسلامی معتقد 
و پایبند هستیم و معتقدیم مسلمانان باید با هم 

ید واحده باشند.

zzنماز را باید برای وحدت و دوستی بخوانیم
نماز  و  می‌کنی  دعوا  کرد:  بیان  رئیس‌جمهور 
می‌خوانی؟ دعوا می‌کنی و روزه می‌گیری؟ برای چه 
روزه می‌گیری؟ نماز و روزه برای وحدت است. صراط 
مستقیم یعنی پیمان و وحدت با خدا. وقتی اعتصام 

و وحدت داشتی، آنگاه مسلمان هستی.
پزشکیان گفت: در سحرها هر روز نماز بخوان، 
اما اگر دچار اختلاف و تفرقه هستی، برای چه نماز 
می‌خوانی؟ برای چه روزه می‌گیری؟ روزه می‌گیری تا 
با برادران و خواهران مسلمان، برادری و همبستگی 

داشته باشی و حق را در جامعه جاری سازی.

zzما با تمام مسلمانان برادریم
وی افزود: شما بزرگان مذاهب هستید؛ باید پیام 
رسول خدا و این کتاب الهی را در میان جوامع و مردم 
اباغ کنید که ما همه با هم، در هر سلیقه و باوری، 

مسلمان و برادریم.
رئیس‌جمهور بیان کرد: تمام رفتارها و اعمال 
مذهبی ما باید در جهت وحدت، انسجام، حق 
و عدالت باشد. اگر این اعمال به عدالت، حق و 
وحدت منتهی نشود، خود به عاملی برای تفرقه و 

دشمنی تبدیل می‌شود.
پزشکیان اظهار کرد: ما با یکدیگر برادریم؛ با مردم 
فلسطین، با عراقی‌ها، مصری‌ها، قطری‌ها و با همه 
مسلمانان جهان. ما با همه آنان پیمان برادری 
، بلکه با ایمان، باور و  داریم. این برادری را نه در شعار

اعتقاد بیان می‌کنیم.

zz رزمندگان ما با موشک به آمریکا و اسرائیل سیلی
محکمی زدند

وی عنوان کرد: اگر آمریکا و اسرائیل در ایران 
نتوانستند نیات پلید و شوم خودشان را پیاده 
بکنند درست است ما موشک داشتیم و رزمندگان 
ما با قدرت و جانفشانی‌ها خود سیله محکمی به آنها 

زدند ولی سیلی محکم‌تر را مردم ما زدند.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه وحدت و انسجام مردم 
ما بود که آمریکا و اسرائیل را ناامید کرد، تأکید کرد: 
آنها تصور می‌کردند چهار تا موشک می‌زنند و بعد 
مردم به خیابان‌ها می‌ریزند؛ در تمام رسانه‌ها و 
اخبارشان دل به این بسته بودند ولی مردم آب پاکی 

روی دست آنها ریختند.
پزشکیان گفت: مردم ما و مسلمانان در مقابل ظلم 
و ستم و تجاوز سر خم نخواهند کرد و این پیامی بود 

که مردم ایران به دشمنان اعلام کردند.
وی خاطرنشان کرد: همه کشورهای اسلامی تجاوز 
اسرائیل و آمریکا را محکوم کردند و ما از تمامی آنها 
 ، قدردانی می‌کنیم اما این کافی نیست باید قوی‌تر
محکم‌تر و منسجم‌تر و با صف واحد در مقابل 
آنها بایستیم و در این صورت است که هم خود به 

سربلندی می‌رسیم.

zz اگر بر مبنای تقوا و عدالت عمل کنیم طرف
مقابل تسلیم می‌شود

رئیس‌جمهور اضافه کرد: هیچکس نباید دیگری 
را ملامت کند، جز آنکه ابتدا به خود بنگرد؛ چرا که 
ریشه‌ بسیاری از مشکلات، در درون خود ماست نه 
در طرف مقابل. اگر من با صداقت، بر پایه‌ تقوا و بر 
مبنای عدالت رفتار کنم، طرف مقابل در برابر من 
تسلیم خواهد شد و تقابلی شکل نخواهد گرفت. 
مسأله از آنجا آغاز می‌شود که برخورد ما با دیگران، 
 همان 

ً
بر اساس تقوا و عدالت نیست؛ و این دقیقا

مشکلی است که با آن روبه‌رو هستیم.
پزشکیان در پایان خاطرنشان کرد: این جمع و این 
مجمع، می‌تواند آغازی باشد برای شکستن دیوار 
تفرقه و ایجاد وحدت و برادری؛ همان وحدت و 
برادری‌ای که رسول خدا)ص( در مکه و مدینه به 
آن فرمان داد و آن را اعام فرمود و امیدواریم که 
خداوند به ما توفیق دهد با وحدت و انسجام در 
، جنایت، وحشی‌گری و بربریت جهان به  مقابل تجاوز
ظاهر متمدن اما در عمل وحشی، پیام حق عدالت و 

انصاف را گسترش دهیم.

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 3553 الی 3556 مورخه 1404/04/17 هیأت پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 حمیدرضا و خانم ها حمیرا و طیبه پرورش مراد فرزندان محمد و خانم عزیزه
کاربری مسکونی  قاسملو موحد فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ با 
)حمیدرضا و عزیزه هر کدام 2 دانگ، حمیرا و طیبه هر کدام یک دانگ( به مساحت 
ک 1425  ک 12452 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا 262/61 مترمربع پلا
فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی و 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای خانعلی فرزند براتعلی محرز گردیده است. لذا به 
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005739  مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
نسیم ترکزبان به شماره شناسنامه و کد ملی 3380255084 صادره از بندرعباس 
فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1747/90 مترمربع قسمتی از 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک  اراضی روستای نمازگاه، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  رسمی خاقان روستایی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005541 و 140460326006005527 و 140460326006005529 
و 140460326006005535 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نبی الله گلفام به شماره شناسنامه 2916 و کد ملی 
3931051099 صادره از ازندریان فرزند یوسف 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 9523/27 مترمربع 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12025/07 مترمربع  3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9714/98 
مترمربع  4-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6482/49 مترمربع 
ک 35 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از  قسمتی از اراضی روستای ازندریان، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  مالک رسمی علی یزدان دوست محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  رأی شماره 140460326001004506 مورخه 1404/05/27 هیأت  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اشرف السادات ذوالحواریه فرزند سید محسن به شماره شناسنامه 
2711 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 670/73 مترمربع 
ک 3/2 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: بلوار ارم،  قسمتی از پلا
روبروی تالار قرآن خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم اقدس خوید محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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مردم محکم ایستادند

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: همه ایران، از نیروهای زمینی، 
پدافند و هوایی ارتش گرفته تا بسیج و سپاه پاسداران و آحاد 
مردم، در جنگ تحمیلی اخیر در وسط میدان بودند و به معنای 
واقعی جنگیدند و مقاومت کردند تا ایران اسامی برای همیشه 

تاریخ سربلند بماند.
شهدا، سرافرازان این جنگ‌ تحمیلی هستند که همه دارایی خود 

را تقدیم کردند تا از ایران اسامی، مردم عزیز و مرزهای شرف و 
عزت‌مان، پاسداری کنند، ما باید پاسدار آرمان‌های آنها بوده و حق 
این خون‌ها را ادا کنیم و از موقعیتی که با جانفشانی ملت بزرگ 
ایران به دست آورد‌ه‌ایم، برای پیشرفت و سربلندی بیش از پیش 

ایران اسلامی استفاده کنیم.
بهانه اصلی دشمن موضوع هسته‌ای بود، اما آنچه در میدان 

عمل انجام داد و می‌خواست انجام دهد، به مراتب متفاوت‌تر 
از ادعاهای اولیه آنان بود و نشان داد که دشمن برنامه‌ریزی 
، کشور و نظام مقدس جمهوری  مفصلی بر علیه مردم عزیز
اسلامی انجام داده است، اما خدا را شاکریم که به همت و غیرت 
ملت و فرزندانشان در نیروهای مسلح، از این میدان سربلند 

ج شدیم. خار

دشمن نتوانست به اهداف اصلی خود در جنگ تحمیلی 12 روزه 
دست پیدا کند. برخی اهداف دشمن در جریان جنگ تحمیلی 
این بود که دشمن قصد داشت توان هسته‌ای ایران اسلامی 
را به کلی از بین ببرد اما نتوانست این کار را انجام دهد، چرا که 
توان هسته‌ای علم و فناوری بومی است و امکان از بین بردن 

آن وجود ندارد.

فرزندان روح‌الله‌؛ جوانانی که در دل شب، با چشمانی 
بیدار و قلبی مطمئن برای میهن آماده‌‌اند

پاسخ بی‌درنگ شهید دینوری: من می‌آیم
روایت، روایت جوان‌مردی است 
که در تاریکی شب، نوری شد برای 
وطن؛ شهید رشید دینوری، جوان 
31 ساله‌ای از شهرک فرهنگیان 
همدان، که در لبیک به ندای 
خدمت، جان خود را نثار کرد و به 

دعوت خداوند متعال لبیک گفت.
به گزارش هگمتانه، او نه نظامی بود، 

نه جنگ‌طلب؛ بلکه مردی از جنس مردم، راننده‌ای 
پرتلاش که جرثقیلش را نه برای سود، بلکه برای 
خدمت به کار می‌گرفت. آن شب، فراخوانی از سوی 
بچه‌های نیروی انتظامی رسید؛ خودرویی در کنار 
لانچر جا مانده بود و نیاز به انتقال داشت. رشید، 
بی‌درنگ پاسخ داد: »من می‌آیم.« و آمد؛ بی‌هیچ 

تردید، بی‌هیچ ترس، با قلبی مطمئن و نیتی پاک.
در سکوت شب، پهپادهای صهیونیستی سایه 
شوم خود را گستردند. اما رشید، در میان آن 
تاریکی، روشنایی بود. هدف قرار گرفت، اما نه 
شکست خورد، بلکه پر کشید. شهادتش، نه 
پایان، بلکه آغاز راهی بود که با ایمان و اخلاص بنا 

شده بود.
او لبیک گفت؛ هم به ندای مردم، هم به ندای خدا. 
و چه زیباست لبیکی که از دل خاک برخیزد و به 
آسمان برسد. پیکرش بر زمین افتاد، اما روحش در 
آسمان‌ها به پرواز درآمد. در آن لحظه، زمین شاهد 
بود که چگونه یک انسان، با تمام وجود، به عهد 

خود با خدا وفا کرد.
مادرش می‌گوید: »فرزندم همیشه آماده بود. هر 
جا صدای کمک می‌آمد، رشید پیش‌قدم بود.« و 
، زمزمه می‌کند: »او  پدرش، با چشمانی اشک‌بار
رفت، اما نامش در دل‌ها ماندگار شد.« همکارانش 
هنوز صدای او را در گوش دارند؛ صدایی که 

می‌گفت: »من هستم.«
رشید، جوانی بود با آرزوهای بزرگ؛ می‌خواست 
جرثقیلش را برای ساخت مدرسه‌ای در روستاها 
به کار گیرد. می‌خواست آینده‌ای روشن برای 
کودکان بسازد. حالا، آن آرزوها در دل کسانی که او را 

شناختند، جوانه زده‌اند.
شهادت رشید، نه فقط یک واقعه، بلکه یک پیام 
است؛ پیامی از ایمان، از فداکاری، از لبیک گفتن به 
ندای حق. او رفت، اما راهش باقی‌ست. نامش، در 

دل تاریخ ثبت شد؛ نه با سنگ، بلکه با خون.

بی‌تردید، سرزمین ایران، در دل 
خود جوانانی را پرورانده که با 
تمام وجود، به ندای امام)ره( 
و آرمان‌های بلند انقاب لبیک 
گفته‌اند. رشید دینوری یکی از 
هزاران جوانی بود که نه برای نام 
و نان، بلکه برای سربلندی وطن، 
از آسایش خود گذشت. او نماد 
نسلی است که در برابر طوفان‌ها ایستاده، بی‌هیچ 
چشم‌داشتی، تنها برای آنکه پرچم ایران همیشه 

برافراشته بماند.
این نسل، فرزندان روح‌الله‌اند؛ جوانانی که در دل 
شب، با چشمانی بیدار و قلبی مطمئن، آماده‌اند 
تا هر لحظه جان خود را در راه حقیقت فدا کنند. 
آنان نه از مرگ می‌هراسند، نه از سختی؛ چرا که 
ایمانشان، چراغ راهشان است. رشید، با لبیک 
به فراخوان نیروهای انتظامی، نشان داد که این 
جوانان، در هر عرصه‌ای که نیاز باشد، حاضرند؛ از 

میدان جنگ گرفته تا خدمت‌رسانی در دل بحران.
در کوچه‌پس‌کوچه‌های این کشور، هنوز صدای 
قدم‌های جوانانی شنیده می‌شود که با دل‌هایی 
پر از عشق به امام)ره( و وطن، در مسیر ایثار گام 
برمی‌دارند. آنان در دانشگاه، در کارگاه، در مزرعه، 
یا در لباس خدمت، یک چیز را فراموش نمی‌کنند: 
سربلندی ایران. و این سربلندی، برایشان از هر چیز 

دیگری مهم‌تر است؛ حتی از جانشان.
شهادت رشید، یادآور این حقیقت است که هنوز 
هستند کسانی که از همه چیز می‌گذرند، تا چیزی 
بزرگ‌تر بماند. اینان، وارثان خون شهیدان‌اند؛ 
ادامه‌دهندگان راهی که با نام حسین)ع( آغاز شد و 
با لبیک یا خامنه‌ای ادامه یافت. در دل این جوانان، 
آرمان‌هایی زنده است که هیچ قدرتی نمی‌تواند 

خاموششان کند.
و چه زیباست وقتی ملتی، جوانانی چنین دارد؛ 
جوانانی که در برابر هجمه‌ها، با ایمان می‌ایستند، 
با اخلاص می‌جنگند، و با عشق می‌سازند. رشید 
دینوری، یکی از این ستارگان بود؛ و ستاره‌ها، هرگز 
خاموش نمی‌شوند. آنان راه را روشن می‌کنند، حتی 

اگر خود در دل شب ناپدید شوند.
و ما، با قلب‌هایی پر از احترام، می‌گوییم: رشید 
دینوری، تو رفتی، اما در دل ما جاودانه‌ای. لبیکت، 

چراغ راه ماست.

میهنم ایران اسامی، سرزمین حماسه‌ها و عشق
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: ایران، نامی که در 
تار و پود تاریخ تنیده شده، سرزمینی است که از 
دیرباز مهد تمدن، فرهنگ و هنر بوده و همواره 
در طول قرون متمادی، شاهد حماسه‌های 
بی‌بدیل و عشق‌های سوزان بوده است. این 
سرزمین، نه‌تنها از منظر جغرافیایی، بلکه از حیث 
معنوی و فرهنگی، قلب تپنده‌ منطقه و جهان 
بوده و هست. عظمت این خاک، نه در کوه‌ها و 
دشت‌هایش، بلکه در روح بزرگ مردمانش، در 
ایثارگری‌هایشان، در عشق عمیقشان به وطن و 
در رشادت‌هایشان در برابر هرگونه تجاوز و ظلم 
نهفته است. این سند، سفری است به اعماق 
، سفری به سوی سربلندی  این سرزمین پرافتخار
، گرامیداشت عشق  ایران، یادبود شهدای سرافراز
بی‌کران ملت به وطن، و بازنگری در حماسه‌های 

ماندگار تاریخ.

zzسربلندی ایران؛ شکوهی کهن و پاینده
سربلندی ایران، تنها به موقعیت جغرافیایی 
یا وسعت آن خلاصه نمی‌شود. این سربلندی، 
، فرهنگ غنی، و اراده‌ پولادین  ریشه در تاریخ پربار
، ایران  مردمانش دارد. از دوران باستان تا امروز
اسامی همواره با چالش‌های فراوانی روبه‌رو 
بوده است، اما هر بار با قدرت و عزمی راسخ‌تر از 
پیش، قامت افراشته و سربلندی خود را به اثبات 

رسانده است.

zzماندگار میراث  و  کهن  تمدن 
ایران اسامی، مهد یکی از کهن‌ترین تمدن‌های 
بشری است و هر کدام برگ زرینی در کتاب 
تاریخ بشریت به شمار می‌آیند. میراث این 
چون  باشکوهی  بناهای  در  تنها  تمدن‌ها، 
تخت جمشید، پاسارگاد، و طاق کسری خلاصه 
نمی‌شود، بلکه در زبان فارسی، ادبیات غنی، 
هنر معماری، خوشنویسی، و میراث معنوی که 
نسل به نسل منتقل شده، تجلی یافته است. 
این میراث، مایه‌ افتخار و سربلندی هر ایرانی 
است و پیوندی ناگسستنی میان گذشته، حال 

می‌کند. ایجاد  آینده  و 

zz دلاوری‌های بیگانگان؛  برابر  در  مقاومت 
نشدنی فراموش‌ 

تاریخ ایران، سرشار از مقاومت‌های دلیرانه در 
برابر هجوم بیگانگان است. از جنگ‌های یونان 
و ایران در دوران هخامنشی، تا یورش مغولان 

و سپس لشکرکشی‌های قدرت‌های استعماری 
در دوران قاجار و پهلوی، ایرانیان همواره نشان 
داده‌اند که در دفاع از وطن، از هیچ جانفشانی 
دریغ نخواهند کرد. این مقاومت‌ها، نه‌تنها 
مرزهای جغرافیایی این سرزمین را حفظ کرده، 
بلکه هویت ملی و استقلال آن را تضمین نموده 

است.

zz آفاق در  دوباره  طلوعی  اسامی؛  انقاب 
ی بلند سر

انقلاب اسلامی ایران در سال 1357، نقطه عطفی 
در تاریخ این سرزمین بود. این انقاب، نه‌تنها 
رژیم ستم‌شاهی را سرنگون کرد، بلکه اراده‌ ملت 
ایران را برای تعیین سرنوشت خود و ایستادگی 
در برابر سلطه بیگانگان، بار دیگر به نمایش 
از انقلاب شکوهمند اسامی،  پس  گذاشت. 
ایران عزیز در معرض جنگ تحمیلی هشت ساله‌ 
رژیم بعث عراق قرار گرفت، اما مقاومت ستودنی 
رزمندگان و ملت، از سقوط و تجزیه این کشور 
جلوگیری کرد و حماسه‌ای دیگر را در تاریخ ثبت 

نمود.

zz ؛ ایستادگی در برابر فشارهای اقتدار امروز
نی جها

، ایران اسامی در برابر فشارهای  امروزه نیز
سیاسی، اقتصادی و نظامی بسیاری از قدرت‌های 
جهانی قرار دارد. اما ملت سرافراز ایران اسامی، 
با اتکا به رهبری حکیمانه، وحدت ملی، و روحیه 
مقاومت، همچنان سرافراز ایستاده و از استقلال 
و منافع ملی خود دفاع می‌کند. این ایستادگی، 
خود نمادی از سربلندی ایران در دنیای امروز 

است.

zz فروزان شمع‌های  ؛  سرافراز شهدای  فداکاری 
یک تار شب  در 

شهادت، اوج فداکاری و ایثار است. شهدای 
ایران، ستارگانی هستند که در تاریکی شب‌های 
نبرد، راه را برای روشنایی و استقلال این سرزمین 
هموار کرده‌اند. هر قطره خون آن‌ها، گواهی است 
بر عشق بی‌دریغشان به وطن و تعهدشان به 

آرمان‌های بلند.

zzیم؛ از مرزها تا قلب‌ها مدافعان حر
شهدای مدافع حرم، تجلی عشق و ایثاری بی‌مرز 
هستند. این شیرمردان و شیرزنان، در دفاع 

از حرم آل‌الله و در مقابله با گروه‌های تکفیری 
و تروریستی، جان خود را فدا کردند تا امنیت 
و آرامش را به سرزمین ما و منطقه بازگردانند. 
رشادت‌های این شهدا، نامشان را در تاریخ 

جاودانه ساخته است.

zz بنیان‌گذاران مقدس؛  دفاع  و  انقلاب  شهدای 
امروز عزت 

مقدس،  دفاع  و  اسامی  انقاب  شهدای 
بنیان‌گذاران عزت و اقتدار امروز ایران هستند. 
آن‌ها در سخت‌ترین شرایط، از اعتقادات خود 
و سرزمینشان دفاع کردند و با نثار خون خود، 
درسی بزرگ از مقاومت و ایثار به جهانیان دادند. 
یاد و خاطره‌ این شهدا، همواره در دل و جان ملت 

زنده است.

zzشهدای علم و دانش؛ پیشگامان پیشرفت
، نشانه‌ فداکاری و  شهادت در راه علم و دانش نیز
عشق به پیشرفت است. دانشمندانی که در راه 
، جان خود را از دست دادند، با  اعتلای علمی کشور
شهادت خود، راه را برای نسل‌های آینده باز کردند 
و ثابت نمودند که عشق به وطن، در عرصه‌های 

مختلف نیز تجلی می‌یابد.

zz ،استقامت و  صبر  شهدا؛  خانواده‌های 
ایثار الگوی 

خانواده‌های شهدا، خود قهرمانانی هستند که 
با صبر و استقامت خود، درسی بزرگ از فداکاری 
به جامعه می‌دهند. تحمل فقدان عزیزان در راه 
وطن، نیازمند روحی بلند و عشقی عمیق است. 
این خانواده‌ها، نماد اقتدار و پایداری ملت ایران 

هستند.

zz پیوندی وطن؛  به  ملت  بی‌کران  عشق 
گسستنی نا

عشق به وطن، عنصری بنیادین در هویت و 
نه تنها در  فرهنگ ایرانی است. این عشق، 
بزنگاه‌های تاریخی، بلکه در تار و پود زندگی 
روزمره‌ مردم این سرزمین نیز جاری است. این 
عشق، باعث وحدت، همبستگی و آمادگی 
ایران  راه سربلندی  در  فداکاری  برای هرگونه 

است.

zzعشق آینده‌  امانت‌داران  جوان؛  نسل 
نسل جوان ایران، امانت‌داران آینده‌ این عشق 

هستند. آن‌ها با الگوگیری از گذشتگان، با 
هوشیاری و بصیرت، پرچم سربلندی ایران را به 
دست گرفته و با روحیه‌ انقلابی و خلاقیت خود، 

در راه اعتلای کشور گام برمی‌دارند.

zz از برآمده  روشن،  آینده‌ای  نتیجه‌گیری: 
گذشته شکوه 

ایران، سرزمین حماسه‌ها و عشق، همواره 
، عشق به وطن، و  با اتکا به روحیه ایثار
از  است  توانسته  مردمانش،  پولادین  اراده‌ 
آید.  بیرون  سربلند  امتحانات  دشوارترین 
این تاریخ پرشکوه، تنها یادگاری از گذشته 
نیست، بلکه چراغ راهی است برای آینده. 
فروزان،  شمع‌های  چون   ، سرافراز شهدای 
مسیر روشنایی را به ما نشان می‌دهند و 
عشق بی‌کران ملت به وطن، چون رودخانه‌ای 
خروشان، انگیزه‌ تلاش و پیشرفت را در رگ‌های 

می‌سازد. جاری  جامعه 
با الهام از حماسه‌های ماندگار تاریخ، و با تمسک 
به عشق عمیق به ایران اسامی، ملت سرافراز 
این سرزمین، با همبستگی و وحدت، آینده‌ای 
روشن‌تر و پرافتخارتر را برای خود و فرزندانشان 
رقم خواهند زد. سربلندی ایران، هدفی است 
که با همت و ایثار همه، دست‌یافتنی است. 
این سرزمین، مهد قهرمانان و عاشقان است، 
و نام ایران، تا ابد در قلب‌ها و خاطره‌ها خواهد 

درخشید.

شهیدم رفیق 

گفت‌وگو هگمتانه با پدر شهید رشید دینوری، از شهدای جنگ تحمیلی 12 روزه 
رژیم صهیونی علیه ایران اسلامی

روایت پدرانه: از فرشته‌ای 
مهربان تا شهید سرافراز

آروزی ازدواجش، حسرت من و مادرش شد
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: درود بر پدری بزرگوار 
، پدری که از خاطرات و رشادت‌های فرزندش  و صبور
صحبت کرد. فرزندی که نه‌تنها چراغ خانه بود، بلکه 
نگین افتخار میهن ما شد. شهید والامقام، رشید 

دینوری.
پدری که فرزندش را "فرشته‌ای" خواند، و چه زیباست 
این تعبیر برای پسری که مهربانی و دلسوزی‌اش 
زبانزد خاص و عام بود. رشید، آن تک‌پسر قهرمان، 
در اوج جوانی و سرشار از شور زندگی، برای دفاع از 
امنیت این مرز و بوم، داوطلبانه گام در راهی نهاد که 

پایانش وصال معبود بود.
حضور او در کنار نیروهای انتظامی، در آن 12 روز 
پرالتهاب جنگ رژیم جعلی صهیونی علیه ایران 
غیرت  و  بلند  روح  از  نشان  اسامی،  سرافراز 
مثال‌زدنی‌اش داشت. روح بلندی که او را بی‌هیچ 
تردیدی به سمت یاری رساندن به هم‌وطنانش 
کشاند و سرانجام، به آرزوی دیرینه‌اش رسید و 

شهادت، پاداشی شد برای ازخودگذشتگی‌اش.
، در صفحه "رفیق شهیدم" پای صحبت‌های  امروز
پدر شهید رشید دینوری نشستیم؛ پدری که خود 
اسوه صبر و ایستادگی است. پدری که خاطرات 
شیرین و غرورآفرین پسرش را با تمام وجود روایت 
می‌کند. روایت فرشته‌ای که به آسمان پر کشید و 
جای خود را در قلب تک‌تک ما ثبت کرد. روحش شاد 

و یادش گرامی باد.

zzبی‌بضاعت افراد  به  دینوری  شهید  کمک 
پدر شهید رشید دینوری در ابتدا با بیان اینکه پسرم، 
رشید در 11 بهمن ماه 1373 در همدان به دنیا آمد و 
در 3 تیرماه 1404 در سن 31 سالگی بر اثر حمله رژیم 
صهیونیستی در شهر بهار به شهادت رسید، اظهار 
کرد: پسرم راننده جرثقیل بود و همیشه برای افرادی 
که بضاعت مالی نداشتند بدون گرفتن هزینه کار 
انجام می‌داد که گواه این حرفم همکارانش و دوستان 

پسرم و مردمی که برایشان کار انجام داده هستند.
وی افزود: اگر کسی تصادف می‌کرد و رشید برای 

حمل ماشین آن شخص می‌رفت و متوجه می‌شد 
که از نظر مالی شخص ضعیفی هست به هیچ وجه 
مبلغی دریافت نمی‌کرد و این مورد بارها بارها تکرار 

شده بود.
پدر شهید دینوری ادامه داد: رشید بسیار دستگیر 
بود و همیشه به افرادی که نیاز مالی داشتند 
در حد توان و گاهی بیشتر از توانش بدون هیچ 
توقعی کمک می‌کرد. چون حتی گاهی آن افراد را هم 

نمی‌شناخت.

zzاز غم مردم ناراحت می‌شد
پدر شهید افزود: رشید بسیار پسر آرام و توداری 
بود. خیلی از غم و ناراحتی و گرفتاری مردم ناراحت 
می‌شد. همیشه برای من و مادرش درد دل می‌کرد 
که رفتم سرکار برای مثلا فلان شخص و ماشینش 
به مشکل خورده و خیلی ضرر مالی دیده و من دلم 
نمی‌آید کرایه جرثقیل بگیرم)در صورتی که حقش بود 
و زحمت می‌کشید بابت شغلش و همین شغل 

رشید، منبع درآمدش بود(

وی افزود: رشید بسیار اهل کار و زحمتکش بود. 
دوران دبیرستان را که تمام کرد بلافاصله به سربازی 

رفت و بعد از اتمام سربازی مشغول به کار شد.

zzفصل پرواز رشید و وصال محبوب
پدر شهید رشید دینوری در ادامه از شب و لحظه 
شهادت فرزندش گفت و اظهار کرد: شب شهادت 
رشید این اتفاق افتاد که در جاده بهار پهپاد 
دشمن به چند نفر از نیروهای نیروی انتظامی 
حمله کرده ماشین آنها چپ می‌شود و هر سه آن 
عزیزان به شهادت می‌رسند و نیروی انتظامی با چند 
جرثقیل‌دار همدان تماس گرفته تا برای کمک و 
منتقل کردن ماشین نیروی انتظامی به محل حادثه 
بروند که هیچکدام از آنها قبول نمی‌کنند چون هم 
محل خطرناک بوده و یک ساعت از اتفاق گذشته و 

به همین دلیل کسی قبول نکرده بود.
وی افزود: در بین تماس‌ها با جرثقیل‌داران همدان، 
با پسرم رشید هم تماس گرفته شده و ایشان قبول 
کرده برای کمک برود ساعت حوالی 11 شب بود که با 
مادرش تماس گرفت و گفت: منتظرم نباشید. برای 
شام نمی‌آیم چون دیر میشه، زنگ زدن و میرم یه 

ماشین رو بیارم. این آخرین تماس رشید بود.
وی ادامه داد: وقتی رشید به میدان بهار می‌رسد، 
دو نفر از افراد نیروی انتظامی برای همراهی به محل 
حادثه به رشید ملحق می‌شوند و بعد از رسیدن به 
محل، پسرم حتی ماشین آسیب دیده را تا حدودی 
با جرثقیل بلند کرده که مجدد حمله دوم با پهپاد 

دشمن شکل می‌گیرد و پسرم و دو شخص دیگر 
همراه رشید شهید می‌شوند.

پدر شهید دینوری گفت: پسرم بدون هیچ 
چشم‌داشتی برای کمک و امداد به محل حادثه 
رفت چون هیچ وقت در تمام این 30 سال ندیدم که 

دست رد برای کمک کردن به کسی بزند.

zzبود پسرم  تنها 
وی با بیان اینکه رشید تنها پسرم بود و دیگر فرزند 
پسری ندارم، گفت: غم از دست دادن رشیدم 
بر قلب من و مادش سنگینی دارد که تا نفس 

می‌کشیم این داغ سرد و سبک نمی‌شود.
وی افزود: رشید مجرد بود و آرزوی ازدواجش، 

حسرت من و مادرش شد.
وی همچنین با بیان اینکه رشید آخرین فرزند 
خانواده بود و غیر از رشید دو دختر بزرگتر دارم، 
درباره دیگر خصوصیات اخلاقی شهید گفت و 
اظهار کرد: درباره خصوصیات اخلاقی پسرم اولین 
چیزی که بخواهم بگویم دل‌رحمی رشید بود، خیلی 
خیلی مهربان و دل‌رحم بود. پسرم هم با آدم‌ها و 
هم با حیوانات مهربان و دل‌رحم بود. همیشه به 
پرنده‌ها و حیوانات زخمی کمک می‌کرد و آنها را به 
خانه می‌آورد، تیمار می‌کرد، رسیدگی می‌کرد و وقتی 

حالشان خوب می‌شد، آزادشان می‌کرد.

zzهمیشه دل نگران من و مادرش بود
وی ادامه داد: رشید من همیشه دل نگران من 

و مادرش بود، دلش نمی‌خواست من کار کنم. 
. می‌گفت: استراحت کن، من به جات میرم سرکار

پدر شهید رشید دینوری افزود: بسیار آرام و مهربان 
و همیشه به فکر مادرش بود چون کارش جوری بود 
که گاهی مثل همان شب شهادت، شب زنگ می‌زدند 
که برود، برای همین به مادرش می‌گفت: شما شام 

بخورید، به خاطر من بیدار نمون اذیت میشی.

zzکن شهید شدم، حلال 
وی در ادامه افزود: شب شهادت با یکی از دوستان 
صمیمی‌اش به نام آقای محمد رضایی تماس گرفته 
و می‌گوید: محمد، ماشین نیروی انتظامی رو با پهپاد 
زدن، دارم میرم اونو بیارم. اگر باز زدن و شهید شدم 
حلال کن. که ساعت تماس رشید هنوز در گوشی 

ایشان هست.
وی افزود: ولی رشید به ما نگفت که پهپاد زدند، فقط 
گفت که می‌روم سر کار و این به خاطر این بود که ما 

را نگران نکند.
پدر شهید رشید دینوری در انتهای صحبت خود 
اینگونه از پسرش یاد کرد و گفت: یک فرشته به 

معنای واقعی بود که خدا او را پیش خودش برد.
- روزنامه هگمتانه و مخاطبانش، یاد همه شهدا 
و به خصوص شهدای جنگ تحمیلی12 روزه رژیم 
منحوس و جعلی صهیونی علیه میهن اسامیمان 
و شهید دینوری را گرامی می‌دارد و به روح بلند و 

آسمانی‌شان فاتحه و صلوات نثار می‌کند.
)اللهم صل علی محمد و آل محمد و عجل فرجهم(

شاعرانه

تو ایران من! 
بر جهان سروری کن

علیرضا قزوه، از شعرای ایرانی در طول جنگ 
تحمیلی 12 روزه ایران و رژیم جعلی صهیونیستی 
در دفاع از تمامیت ارضی ایران و پاسداشت 
شهدای جنگ تحمیلی 12 روزه شعری سروده 
است که در ادامه شعر جدید قزوه را با هم 

می‌خوانیم.
اگر عاشقی عشق را یاوری کن

جهان را پر از نعره‌ حیدری کن
ندیدی که ضحاک لشکر کشیده است؟

کن آهنگری  عشق،  کاوه‌  الا 
ست آخرزمانی  آشوب  اگرچند 

تو‌ای خصم! این فتنه با دیگری کن
تو‌ای خصم ما! شیشه‌ جان ما را

پر از بال و پر‌های چندین پری کن
همه آتش است و همه کشته و خون

نگاهی به این خاک خاکستری کن
نشد دین و فرهنگ ما را بگیری

تو بی دانشا! همچنان کافری کن
دنیا بازار  آشفته  در  شرورا! 

تو هر روز شر می‌خری، شرخری کن
غزه! طفان  خون  کاسب  الا 

، دلبری کن دل از خودفروشان ببر
تو جز کشت و کشتار چیزی نداری

همین کار بیهوده و سرسری کن
ببین قبر ضحاک البرز کوه است

کن زبون! دعوی برتری  ذلیل 
من! ایرانی  یار  الا  نژاده 

دل خویش را از جهالت بری کن
باشی زنده  ما!  شهیدان  امام 

تو بر امت عشق پیغمبری کن
تو را چنان  نزیبد کسی رهبری 

کن رهبری  را  فرزانه  ایران  تو 
مهین سرور عاشقان، سید ما!

خداوند عقلی، بیا مهتری کن
را حکیمانه‌ات  نغز  سخن‌های 

به ما گاه گاهی تو یادآوری کن
روزگاری سرور  و  ایرانی  تو 

تو ایران من! بر جهان سروری کن

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 3553 الی 3556 مورخه 1404/04/17 هیأت پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 حمیدرضا و خانم ها حمیرا و طیبه پرورش مراد فرزندان محمد و خانم عزیزه
کاربری مسکونی  قاسملو موحد فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ با 
)حمیدرضا و عزیزه هر کدام 2 دانگ، حمیرا و طیبه هر کدام یک دانگ( به مساحت 
ک 1425  ک 12452 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا 262/61 مترمربع پلا
فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی و 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای خانعلی فرزند براتعلی محرز گردیده است. لذا به 
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005739  مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
نسیم ترکزبان به شماره شناسنامه و کد ملی 3380255084 صادره از بندرعباس 
فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1747/90 مترمربع قسمتی از 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک  اراضی روستای نمازگاه، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  رسمی خاقان روستایی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005541 و 140460326006005527 و 140460326006005529 
و 140460326006005535 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نبی الله گلفام به شماره شناسنامه 2916 و کد ملی 
3931051099 صادره از ازندریان فرزند یوسف 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 9523/27 مترمربع 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12025/07 مترمربع  3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9714/98 
مترمربع  4-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6482/49 مترمربع 
ک 35 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از  قسمتی از اراضی روستای ازندریان، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  مالک رسمی علی یزدان دوست محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  رأی شماره 140460326001004506 مورخه 1404/05/27 هیأت  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اشرف السادات ذوالحواریه فرزند سید محسن به شماره شناسنامه 
2711 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 670/73 مترمربع 
ک 3/2 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: بلوار ارم،  قسمتی از پلا
روبروی تالار قرآن خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم اقدس خوید محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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برگزاری کارگاه »ارتباط با رسانه‌ها« در شهرداری همدان

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیپوستر

همان شب زنده‌داری، مشاهده این رؤیاهای 
جذاب را برایت به ارمغان آورد

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: آنان )مؤمنین( فقط بخشی 
از شب را می‌خوابند و در سحرگاهان استغفار می‌کنند.

رسول مکرم اسام)ص( فرموده‌اند: بهترین شما کسانی هستند که وقتی 
مردم در خوابند او در حال شب زنده‌داری است.

حکایت: یکی از بزرگان که سال‌ها شب زنده‌داری می‌کرد، یکی از شب‌ها در 
خواب و عالم رؤیا مشاهدات و رؤیاهای جذابی داشت، گفت خداوندا من تو را 
در تهجد و شب زنده‌داری می‌جستم حال این زیبایی‌ها را در خواب مشاهده 
می‌کنم، ندا رسید که همان شب زنده‌داری‌ها موجب شده که شاهد این 

رؤیاهای جذاب و زیبا باشی.
نکته: برخی از ما شب‌ها را تا ساعات دیر وقت با بیهودگی‌ها و فرصت‌سوزی 

می‌گذرانیم.
تو با خدای خود انداز کار و دل خوش دار

بکند خدا  مدعی  نکند  اگر  رحم  که 

پوستر نهمین جشن عکاسان سینمای ایران 
رونمایی شد

آستانه  در  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
برگزاری نهمین دوره جشن و مسابقه 
عکس سینمای ایران، از پوستر این 

رویداد هنری رونمایی شد‌.
به گزارش هگمتانه، این پوستر بر 
اساس عکسی از فیلم »یک اتفاق ساده« 
ساخته سهراب شهید ثالث و طرحی 
از امیرحسین شجاعی عکاس و طراح 
سینمای ایران طراحی شده است. او 
پیشتر در دوره چهارم نیز طراح پوستر 

جشن بود.
جشن نهم عکاسان سینمای ایران4 مهر ماه1404 برگزار خواهد شد.

این دوره از جشن و مسابقه عکس سینمای ایران با حمایت موزه سینما و 
دبیری محمد فوقانی برگزار می‌شود.

عکس روز خبر

معرفی اعضای شورای 
سیاست‌گذاری جشنواره 

تئاتر کودک و نوجوان

هگمتانه، گروه فرهنگی: با حکمی از سوی 
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد 
سیاست‌گذاری  شورای  اعضای  اسامی، 
سی‌امین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و 

نوجوان همدان منصوب شدند.
به گزارش هگمتانه، نادره رضایی معاون امور 
هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی و رئیس 
جشنواره  سی‌امین  سیاست‌گذاری  شورای 
بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، 
طی حکمی اعضای شورای سیاست‌گذاری 
سی‌امین دوره این رویداد ملی و بین‌المللی را 

منصوب کرد.
بر این اساس رضا مردانی مدیرکل هنرهای 
انصاری  آزاده  جشنواره،  رئیس  و  نمایشی 
دبیر جشنواره، محمدرضا جوادی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان همدان، 
سیدمسعود حسینی شهردار همدان، فائزه 
پژوهشگر  و  کارگردان  شیخ‌الاسام  فیض 
غنی‌زاده  آناهیتا  نوجوان،  و  کودک  تئاتر 
نویسنده، کارگردان، منوچهر اکبرلو نویسنده، 
پژوهشگر و منتقد، زهره بهروزی‌نیا کارگردان 
 ، ، علی فروتن کارگردان و بازیگر و مدرس تئاتر
محمد جهانپا کارگردان و مدرس و حسین 
قاسمی‌هنر کارگردان و بازیگر به عنوان شورای 
سیاست‌گذاری این دوره از جشنواره تئاتر 
کودک و نوجوان همدان معرفی و منصوب 

شدند.
، سی‌امین جشنواره بین‌المللی  به نقل از مهر
تئاتر کودک و نوجوان به دبیری آزاده انصاری از 

14 تا 20 آذر در شهر همدان برگزار خواهد شد.

اگر دنیای اسلام متحد باشد
نباید امروز فلسطین تنها بماند

هگمتانه، گروه فرهنگی: این روزها برای ما و امت 
اسامی، روزهای بزرگی است؛ هم ولادت رسول 
مکرم اسلام است، هم ولادت امام جعفر صادق)ع( 
 ، است. و به مناسبت این ولادت بزرگ، میلاد پیامبر
جمهوری اسامی این هفته را هفته‌ وحدت اعلام 

کرده است.
آنچه در رابطه‌ نبی مکرم و امت اسامی مورد توجه 
قرار می‌گیرد، از جمله، مسأله‌ سرنوشت امت 
اسامی و حوادث و جریاناتی است که بر این امت 
بزرگ می‌گذرد، »لقد جائکم رسول من انفسکم 
عزیز علیه ما عنتّم حریص علیکم بالمؤمنین رؤوف 
رحیم«- در همه‌ ادوار تاریخ این‌طور است. آنچه بر 
امت اسلامی می‌گذرد، برای روح مطهر نبی مکرم حائز 
اهمیت است؛ آن دو چشم بصیر و بینا، نگران حال 

امت اسلامی است.
دوران‌های سختی را این امت گذرانیده و فراز و 
نشیب‌های متعددی را در تاریخ دیده است و امروز 
به یک نقطه‌ تعیین‌کننده رسیده است. اگر امروز 
امت اسامی همت کند، می‌تواند راهی را انتخاب 
کند که قلم بطلانی بر عقب‌ماندگی‌ها و مشکلات و 
سختی‌ها و ذلت‌های دنیای اسلام بکشد. پیشوای 
این حرکت هم نخبگان جامعه‌اند؛ چه نخبگان 
سیاسی، چه نخبگان علمی و فرهنگی، در حوزه‌ دین، 
در حوزه‌ دانشگاه، که می‌توانند انتخاب این راه را به 

امت اسلامی توصیه کنند و نشان دهند.
راه دیگر این است که امت اسلامی در همان غفلتی 
که دشمنان اسام خواسته‌اند، بماند؛ در همان 
غفلت بمانیم و دچار اختلافات، تنگ‌نظری‌ها، 
خودخواهی‌ها و دنیاطلبی و بی‌مسؤولیتی نخبگان 
شویم؛ و اگر این‌ طور شود، مسیر سعادت دنیای 
اسامی حداقل ده‌ها سال دیگر از دسترس امت 
اسامی دور خواهد ماند؛ خاصیت این زمان ما 

این‌طور است؛ روز انتخاب امت اسلامی است.
درست است که حرکت در راه رشد و صواب، یک امر 
 و در میان‌مدت و بلندمدت 

ً
دفعی نیست، تدریجا

نتیجه می‌دهد، اما حرکتِ ره‌نمایانه‌ نخبگان و 
مسؤولان، و تصمیم‌گیری آنها در همه‌ دنیای اسلام، 
هر روز که تأخیر بیفتد، به ضرر امت اسامی خواهد 
بود؛ همه باید احساس مسؤولیت بکنند. امروز 

روز اتحاد دنیای اسام است. شما ببینید برای به 
هم زدن همین اتحاد ضعیفِ کنونی، دشمن چقدر 

سرمایه‌گذاری می‌کند.
اوضاع عراق را نگاه کنید؛ اوضاع دیگر مناطق اسلامی 
هم کم و بیش با همان توطئه‌ها دست به گریبان 
است، برای اینکه بین طوایف اسلامی، فِرَق اسلامی، 
اقوام اسامی و ملت‌های اسامی، به بهانه‌های 
مختلف اختلاف بیندازند: اینها، آنها را بکشند؛ آنها، 
اینها را بکشند؛ اینها، بغض آنها را در دل بپرورانند؛ 
آنها، متقابلاً کینه‌ اینها را به دل بگیرند؛ نتیجه این 
بشود که از دشمن اصلی دنیای اسام، طراحان 

تسلط و سیطره بر این منطقه از دنیا، غافل بمانند.
اگر دنیای اسلام متحد باشد، نباید امروز فلسطین 
تنها بماند؛ نباید امروز دولت برخاسته‌ از رأی ملت 
فلسطین زیر فشار قرار بگیرد و به قطع کمک‌ها، 
در صورتی که از اصول خود منصرف نشود، تهدید 
بشود. دنیای اسام بایستی با صدای واحد و با 
کلمه‌ واحده، حمایت خودش را از ملت فلسطین 
و مسؤولان فلسطینی اعلام کند و از پافشاری آنها 
بر اصولشان پشتیبانی کند. اگر این بشود، آن 
کسانی که خودشان بانی بدبختی ملت و کشور 
فلسطین هستند، دیگر نمی‌توانند این‌طور در 
میدان طلبگارانه حرف بزنند. این همه فاجعه علیه 
ملت فلسطین انجام می‌گیرد، آقایانِ اروپایی‌های 
)!( صمٌ‌بکم؛ گویی  بشردوست و طرفدار حقوق بشر
کرند، کورند و نمی‌بینند. آن وقت دولت فلسطینی 
به رأی و خواست مردم سر کار می‌آید، علیه‌اش حرف 
می‌زنند و موضع‌گیری می‌کنند. این، به خاطر تفرّق 
دنیای اسام است؛ این، به خاطر خودخواهی‌های 

نخبگان و سیاستمداران دنیای اسلام است.
ما باید بیدار شویم؛ ما باید امروز بفهمیم که تصمیم 
ما، سرنوشت تاریخی دنیای اسلام را تعیین می‌کند. 
البته این تصمیم، فقط مربوط به شخص خود ما و 
امروز خود ما نیست. امروز هیچ راهی در مقابل امت 
اسلامی وجود ندارد، مگر اینکه به قدرت خود ایمان 
بیاورد و از ادامه‌ انظلام پرهیز کند و تصمیم بگیرد زیر 

بار زورگویی نرود.
بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار کارگزاران نظام  1385/01/27

اِفدادَم عقِبِ لِبوبو...
 چَــــن روز پیش گفدَم اوِلِ 

ُ
هگمتانه، گروه فرهنگی: ا

مهره، برم بِرِی نِوه‌م خِرید کنم؛ هدیه بدم بِشِــــش که 
 خودش بپرسم شی 

َ
شاد بشه. وا خودُم گفدَم بیَل ا

ماخوا، شی خوشش میایه که همونه بِسانم بِراش.
نِشدَم وِرِش گفدَم نِنه جان شی ماخوای مَ بِرات بخِرم 

روانت برم؟
ُ

ق
پاید میان چشام و گف: لبوبو

صلا نِفَمیدم شی میگه. سِــــرِمه تکان دادم، 
َ
اول که ا

ف: لبوبو
ُ
دو دُفه گ

روان؟
ُ

دِتِ ق
َ

ماندم ماطَل، گفدَم: شی می‌گی ق
 کیفشان آویزان 

َ
گف: از ای عروسِــــکا ماخوام که ا

مُکُنن. اسمشان لبوبوئه.
فدَم: خو اول مدرسه‌س، عروسک بِرِی شیته 

ُ
گ

عزیزُم. یِی دفدِری، مدادی، جامدادی، چیزی بگو.
ف: خو اِگر دفدَر و اینارَم خواستی بیگیری عکس ای 

ُ
گ

عروسِکه روش باشه.
خلاصه را اِفدادَم عقِبِ لِبوبو... اوِلش که فروشنده 
فده. یِی عروسِکِ 

ُ
نِشانُم داد، باوِرُم نِشد اینه می‌گ

زشتِ بد تِکه تَر دایغانی بود که نِگو.
فدن لِبوبو، مَ گفدَم لابُد بینی شیه! 

ُ
چینین که می‌گ

وَخ شی قیمِتشم خیلی گران بود. هُموجو مانده 
ُ
ا

بودم چِجور بِچه‌ی مَ از ای عروسِــــکه خوشش میا که 

 همو 
َ
 نِــــوه‌ی مَ آمِدَن ا

َ
دیدم دوسه تا دخدَر بزرگ‌تر ا

عروسِکه خِریدن.
گفدَم نِنه جان ای عروسِــــکه بِرِی شیتانه؟ یکیشان 
یِی چشم و ابرویی بِرام آمد و گفت: نیمی دانم خیلی 

ف.
ُ
دِرِنده، بِرنده، تِرِنده... نِدانِسدَم شی گ

دیه حرف نِــــزِدَم، یکی اِساندِم و رفدَم خانه‌م. حالا 
 زُ روزه ماندم 

َ
زُم یِی چیزی خواسته بود. وِلی ا

َ
بِچه‌م ا

 یِی عروسِــــکی به 
َ
چجور میشه که همه‌ی بِچا انقد ا

ای زشتی خوششان میایه. میوا فِک کنیمان... کم 
چیزی نیسا.

مسیر

نِنه جان تو بگو

پیامبر ؟ص؟:

شیعه ما کسی است که از ما پیروی کند و پا جای پای ما 
بگذارد و به کردار ما اقتدا کند.

، ج 68، ص 154 بحارالأنوار

کردند سرمد  تابش  زمزمه  عرشیان 

کردند احمد  ترجمه  را  آینه  فرشیان 

تش شد و ما لایق تقطیر شدیم عشق، آ

شدیم تکثیر  آینه  از  و  کرد  جلوه‌ای 

سید ابوطالب مظفری

17
16

ف: 
.ال

م

 خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:
 1- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www .setadiran.irانجام خواهد شد.
 2- نوع تضمین شرکت در مناقصه: به استثناء تضمین های معتبر موضوع آئین نامه 
تضمین برای معامات دولتی، هیچگونه سند و اوراق دیگری بابت سپرده شرکت در 

مناقصه مورد قبول نمی باشد و در صورت عدم رعایت، پیشنهاد رد می شود. 
 3- شماره حساب 4001107906376300 به نام خزانه داری کل - تمرکز وجوه سپرده 

داخلی شرکت شهرک های صنعتی استان همدان نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی 
ایران برای واریز سپرده شرکت در مناقصه.

کات مناقصه با ارائه معرفینامه کتبی،   4- حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پا
آزاد است . 

 5- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
 6- برای کسب اطاعات بیشتر با تلفن های 8 - 38235806 - 081 امور قرارداد ها 

تماس حاصل فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی
گذار نماید. لذا از  شرکت شهرک های صنعتی استان همدان در نظر دارد پروژه های مندرج در جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و تولیدکنندگان واجد صاحیت وا
کلیه پیمانکاران و تولیدکنندگان دعوت بعمل می آید از تاریخ 1404/06/18 به مدت 3 روز کاری )تا 1404/06/22( برای خرید اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

برآورد اولیه نام پروژه
)میلیون ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

)میلیون ریال(

مدت 
پیمان 
)ماه(

رشته و حداقل پایه مورد نیاز
فهرست بهای 

پایه برآورد 
اولیه

مبلغ فروش 
اسناد 

)پرداخت در 
سامانه(

نوع مناقصه

آخرین 
مهلت 

بارگذاری 
پیشنهادات 

تاریخ 
بازگشایی 
پیشنهادات

مناقصه عملیات اجرای زیرسازی 
آسفالت و جدول گذاری واحدهای 

کارگاهی شهرک صنعتی بهاران
عمومی یک 4.000.000راه و باند 51404 راه65.3003.2656

1404/07/011404/07/02مرحله ای 

مناقصه عملیات اجرای زیرسازی 
آسفالت و جدول گذاری معابر شهرک 

صنعتی غذایی بهار
عمومی یک 4.000.000راه و باند 51404 راه140.0007.0008

1404/07/011404/07/02مرحله ای 

مناقصه عملیات اجرای حفاری چاه 
عمومی یک 4.000.000چاه 1404کاوش های زمینی 32.0001.31065به روش روتاری به عمق 200 متر

1404/07/011404/07/02مرحله ای 

شبکه  احداث  مناقصه  تجدید 
69.8903.49012مخابرات شهرک های صنعتی همدان

حداقل رتبه ارتباطات و فناوری 
اطاعات یا تأییدیه توان فنی و 

اجرایی از شرکت مخابرات
عمومی یک 4.000.000مقطوع

1404/07/011404/07/02مرحله ای 

)نوبت دوم( تاریخ انتشار: 1404/06/18

کارت دانشجویی اینجانب محمدصالح محمدی فرزند اسحق 
متولد 1383/04/18 به شماره ملی 4990247671 و به شماره 
مهندسی  رشته  کارشناسی  مقطع   401190803 دانشجویی 
مکانیک دانشگاه صنعتی همدان، ورودی سال 1401 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940


